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1. INNLEDNING

Til hjelp i utarbeidelsen av Konjunkturtendensene, Økonomisk utsyn

og i arbeidet for øvrig har Konjunkturgruppen i Forskningsavdelingen i

mange år løpende oppdatert en mappe med tabeller og figurer for viktige

norske konjunkturindikatorer. Arbeidet med a oppdatere og vedlikeholde

denne mappen ("Norgesmappen") har krevd betydelige ressurser fra Konjunktur-

gruppens medlemmer. I et forsøk på å effektivisere arbeidet startet

Konjunkturgruppen høsten 1979 opp med i overføre en del av disse oppgavene

til maskinell behandling ved hjelp av det interaktive programsystem TROLL.

Med dette formal ble det laget egne programmer i TROLL for A forenkle inn-

lesing og revidering av data. I dette notatet blir oppbyggingen og bruken

av disse programmene beskrevet. Den tidligere "Norgesmappen" eksisterer

nå som et dataarkiv i TROLL, kalt NORMAP, med atskilte underarkiver for

ulike grupper av dataserier. Oppbyggingen av disse arkivene og de prin-

sippene som er benyttet for navnsetting blir også dokumentert i dette

notatet. I vedleggene er det gjengitt kopier av de TROLL-programmene som

ble laget og lister over de data som dataarkivene inneholder pr. dags dato.

Programsystemet TROLL, som først og fremst er et hjelpemiddel for

dataanalyse og modellutvikling, brukes i en rekke analyseprosjekter i

Forskningsavdelingen. I flere av disse er TROLL også benyttet som data-

arkiv. Det er satt i gang arbeid med sikte på a samordne dataarkivene slik
at det opprettes et felles dataarkiv for Forskningsavdelingen med økonomiske

tidsserier som holdes løpende oppdatert. NORMAP vil utgjøre en sentral del

av dette dataarkivet, og opplegg og erfaringer fra arbeidet med NORMAP vil

trolig kunne være retningsgivende i det videre arbeid.
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. Sammendrag. Kort beskrivelse av hvordan systemet virker
1)

Tidsserier for de enkelte konjunkturindikatorene blir lagret i

TROLL-maskinen DATABANK i arkivet NORMAP. Under arkivet NORMAP vil de

enkelte tidsseriene være ordnet i en rekke underarkiver. I avsnitt 3

og 4 blir det redegjort nærmere for hvordan disse arkivene er organisert.

I tillegg til å ha et navn som muliggjør identifisering, har hver tids-

serie også en COMMENT som beskriver tidsserien.

I NORMA? blir grupper av tidsseriene lagret i statistikkområder.
2)

De enkelte statistikkområder inneholder tidsserier som dels vil bli brukt

samtidig og som dels vil bli oppdatert samtidig. NORMAP inneholder i alt

9 statistikkområder. Eksempler på slike statistikkområder er IND og EKS

som inneholder henholdsvis tidsserier for industriproduksjon og eksport.

Hvert statistikkområde inneholder ett eller flere underarkiver. Statistikk-

området IND inneholder for eksempel et arkiv med produksjonsindekser og et

arkiv med prosentvis endring i disse indeksene.

Oppdatering og bearbeiding av tidsseriene foregår ved hjelp av

programmet NORMAP. Ved interaktiv bruk av dette programmet blir de en-

kelte tidsseriene oppdatert og eventuelt rettet, transformerte tall blir

beregnet og lagret, og utskrifter med tabeller og figurer blir laget.

Kommandoene for oppdatering, transformering og utskrift av tabeller kan gis

både fra bordterminal og fra skjerm. Utskriften av tabeller foregår off-

line på linjeskriver. Figurer kopieres fra skjerm ved hjelp av en kopien-

het.

I programmet for NORMA2 blir tidsseriene i hvert av underarkivene i

de forskjellige statistikkområdene behandlet samlet. Normalt vil bare et

eller to av arkivene i hvert statistikkområde bli oppdatert av brukeren,

mens de øvrige vil bli oppdatert maskinelt. Vanligvis vil alle tids-

seriene innenfor et arkiv bli oppdatert samtidig, og NORMAP er laget slik

at dette kan gjøres enklest mulig. Tilsvarende vil også hovedregelen være

at utskrifter lages av alle tidsseriene innen et arkiv samtidig.

1) Det vil i dette notatet bli forutsatt at leseren har forholdsvis godt
kjennskap til TROLL.

2) I TROLL-terminologien er et statistikkområde et arkiv direkte under
NORMAP.



En utskrift som inneholder tabeller for tidsseriene i et arkiv vil

derfor inneholde alle de utskriftstabellene som NOR:MAP lager for dette ar-

kivet, selv om utskriften ble laget etter at bare noen få tidsserier var

blitt oppdatert og transformert. Figurer vil bli laget på skjermen når

det blir gitt kommando om det. Programmet NORMAP vil lage figurer for de

enkelte tidsseriene i et arkiv suksessivt.

•
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. Inndelingen i statistikkområder og underarkiver i NORMAP

I dette avsnittet vil det bli redegjort for hvordan de enkelte

tidsseriene er lagret. Som nevnt i forrige avsnitt ligger tidsseriene

i TROLL-maskinen DATABANK. Ved organisering av tidsseriene har TROLL's

hierarkiske arkivsystem blitt benyttet.

Alle tidsseriene er lagret i arkivet NORMAP. Under NORMAP blir

tidsseriene gruppert videre i arkiver, som i dette notatet blir kalt

statistikkområder. Hvert statistikkområde har et navn på tre bokstaver

og inneholder tidsserier som "naturlig" hører sammen. Da dette ble

skrevet inneholdt NORMAP følgende statistikkområder:

IND

SYS

BYG

LAG

ORD

IPR

OMS

EKS

IMP

(Data for industriproduksjonen)

sysselsetting og arbeidsløshet)

byggevirksomheten)

lager)

ordrer)

innenlandske priser)

detaljomsetning)

eksport)

import)

Innenfor hvert statistikkområde er dataene igjen organisert i

underarkiver. Innenfor hver sektor vil det finnes minimum to slike under-

arkiver. Ett arkiv vil inneholde såkalte originaldata, dvs. data som blir

lest inn av brukeren. Ett annet arkiv vil inneholde tidsserier for prosent-

vis endring. Med prosentvis endring menes prosentvis endring fra samme

periode ett år tidligere. Tidsserier som har basisår, for eksempel indekser,

vil ware i forskjellige arkiv hvis de har forskjellige basisår.

Under arkivene ligger de enkelte tidsseriene. Både navnene på

arkivene og navnene på tidsseriene er laget slik at innholdet skulle framgå.
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4. Prinsipper for navnsetting og kommentar (COMMENT)

4.1.  Navnsetting av underarkivene

Navnet på hvert arkiv kan generelt skrives s1ik:
1)

abc(de)

De to første tegnene vil angi om arkivet inneholder originaltall

eller transformerte tall. Med originaltall menes tall som legges inn av

brukeren; transformerte tall er tall som beregnes ved hjelp av TROLL.

Originaltall er markert ved OR.	 For originaltall vil symbolet "c"

indikere om det er en månedli g (1'1) eller en kvartalsvis (K) tidsserie. Origi-

nale tall i verdi eller i antall vil bare inneholde disse tre symbolene.

For originaltall som er indekser eller fastpristall, vil symbolene "de"

markere de to siste sifrene i basisåret. 2)

Transformerte tall vil bli markert med symbolene TR først i navnet.

Symbolet "c" vil angi hva slags transformering det dreier seg om. Fore-

løpig beregnes bare prosentvis endring og enkelte sesongkorrigeringer.

arkivet for transformerte tall vil det ikke bli skilt i arkiv-

navnet mellom ulike basisår og måneds- og kvartalstall. Ligger det to

eller flere tidsserier inne i en sektor med samme navn, men med ulikt

basisår (originaldataene er dermed bare skilt ved ulike arkiver), kan det

bare beregnes prosentvis endring for en av disse tidsseriene.

1) I dette og de fOlgende avsnittene vil små bokstaver bli brukt for A be-
skrive den generelle formen navnet på en tidsserie eller et arkiv har.
Tallet på små bokstaver vil være lik tallet på symboler (tall eller
bokstaver) i navnet. Store bokstaver blir brukt for a angi de spesi-
elle symbolene de må bokstavene kan anta.

2) Dette er blant annet gjort for å lette overgang til nytt basisår. Når
en gruppe tidsserier legges om til nytt basisår vil det i NORMAP bli
etablert et nytt arkiv under den aktuelle sektoren og dette nye arkivet
vil deretter bli oppdatert. Etter en stund vil så det gamle arkivet
bli fjernet,.



4.2. Navnsetting av tidsseriene

4.2.1 Generelle prinsipper for navnsetting

Navnene vil generelt ha denne formen:

ab -be

TROLL tillater maksimalt 8 tegn i et navn. "a" og "c" består

av bare ett tegn og "b-b" består derfor av fra ett til 6 tegn.

"a" vil markere hvorvidt tidsserien er en volumserie, prisserie osv.

Foreløpig vil vi benytte oss av følgende tegn:

X _ volum

P ...	 pris

✓ - verdi

N -	 tallet på

F -	 forholdstall

"C" vil markere hvorvidt serien er sesongkorrigert eller ikke:

- ukorrigert

- sesongkorrigert

"b - b" vil være en nærmere klassifikasjon av serien. (En grov-

klassifikasjon er gjort allerede ved sektorinndelingen.) "b - b" vil blant

annet inneholde tallkode fra Standard for næringsgruppering eller vare-

nummer i SITC (Standard of International Trade Classification). Enkelte

tidsserier vil ikke være definert etter en bestemt tallkode, men vil være

definert ved "summen" eller "differansen" av slike tallkoder. Som en hoved-

regel vil . (punktum) symbolisere pluss og M symbolisere minus.

Ved navnsetting av de seriene som skulle være med i NORMAP ble det

fort klart at det var umulig a helt konsekvent bruke et sett av generelle

regler for alle tidsseriene. Derfor varierer betydningen av tegnene i

"b - b" mellom de ulike sektorene. Hvilke prinsipper for navnsetting som

er brukt for de enkelte sektorene er dokumentert	 nedenfor. Men for

standardisere navnsettingen mest mulig vil "a" og "c" alltid følge de for-

klaringene som er gitt ovenfor, "a" og "c" vil alltid inneholde ett - og

bare ett - tegn hver.

Dermed skulle det være mulig for en bruker å forholdsvis lett gjette

på hva en tidsserie inneholder bare ved å se på navnet. FOrste symbol vil

alltid markere om tidsserier er en volumserie, en prisserie o.l., og siste



symbol vil fortelle om serien er sesongkorrigert eller ikke. Tegnene i

midten vil klassifisere serien nærmere, og de kan være vanskelige a tolke,

men det vil i alle fall hjelpe noe a vite at tallkoder er etter Standard

for næringsgruppering eller SITC.

4.2.2 Statistikkområdet IND (Industriproduksjon)

Alle produksjonsindeksene er månedstall med basisår 1975 og er lagt

inn i arkivet 0RM75.

Alle produksjonsindeksene er volumstørrelser,og dette er markert med

X foran i navnet. De aller fleste av produksionsindekseneerentydig klassi-

fisert etter Standard for næringsgruppering. Arkivet 0RM75 inneholder både

tidsserier som er ukorrigerte og sesongkorrigerte, markert med respektive

U og S i slutten av navnet.

Foruten de produksjonsindeksene som er klassifisert etter Standard

for næringsgruppering inneholder også 0RM75 indekser for produksjon etter

anvendelse. Disse er gitt følgende navn (alle er sesongkorrigert):

XAES - Produksjon etter anvendelse, eksport
It 	 It 	 ItXAIS -	 , investering

XAKS	 - 	

II 	 It 	 II 	 , konsum

XAVBAS -	 it 	 ft 	 11 , vareinnsats i bygg og an-
legg

XAVES - 	 It 	 II 	 It 	 , vareinnsats ellers.

EKSEMPLER: 

Produksjonsindeks for bergverksdrift, industri og kraftforsyning,

sesongkorrigert er gitt navnet X2.3.4S

Indeks for produksjon av næringsmidler, drikkevarer og tobakksvarer,

ukorrigert, er gitt navnet X31U.

4.2.3 Statistikkområdet SYS (Sysselsetting)

De innleste tallene er lagt på arkivene ORK og ORM, henholdsvis

kvartals- og månedsdata. Under arkivet ORK ligger sysselsettingstallene SOM

er gitt følgende navn:

NSf-fU

"f-f" angir næring etter Standard for næringsgruppering. T betyr

summert over alle næringer.



Arkivet ORM omfatter følgende tidsserier (alle ukorrigert, men
for de to siste beregnes sesongkorrigerte tall ):

FRALPU

- 

Forholdet mellom registrerte arbeidsløse og ledige
plasser

FRAU	 - Arbeidsløshetsprosenten

FSIU	 - Arbeidsdirektoratets stramhetsindikator

NLPU	 - Tallet på ledige plasser

NRAU	 - Tallet på registrerte arbeidsløse

EKSEMPEL: 

Tallet på sysselsatte i transport, lagring, post og telekommunika-

sjon, 1 000 personer, ukorrigert er gitt navnet NS7U.

4.2.4 Statistikkområdet BYG (Byggevirksomheten)

Alle originaltallene er månedsdata og er lagt inn i arkivet ORM.

Navnene vil generelt ha formen

Xgh-hU

Symbolet "g" vil kunne anta følgende tre bokstaver:

A

- 

Bygg i arbeid

- Bygg satt i gang

F

- 

Bygg fullfOrt

Det blir skilt mellom følgende områder ("h. ..h"):

BT	 Bygg i alt

BOL - Boliger

BIND - Bergverksdrift m.v. , industri

UND	 Undervisning og forskning	 411
VBF - Varehandel, bank og forsikring

EKSEMPEL: 

Bygg i arbeid i undervisning har fått fOlgende navn:

XAUNDU

4.2.5 Statistikkområdet LAG (Lagerhold)

Alle tidsseriene er kvartalstall og har 1970 som basisår. 	 De er

derfor lagt i arkivet ORK70. Følgende tidsserier blir oppdatert (alle er

ukorrigerte):



XAMU - Lagerhold, andre uedle metaller

XBRU	 tt 	 , brenselstoffer

XENU - 	 II 	 , engroshandel

XIMPU -	 !I 	 importerte varer

XINDEU - 	 fr 	 , industri, egne produkter

XINDRU - 	 1? 	
/ industri, råstoffer

XINDTU - 	 II 	
/ industri i alt

XJSU	 it 	 , jern og stål

XMMU _ 	 II • malmer, mineraler og mineralvarer

XNEKSU - 	 IT 	 / norskproduserte varer ialt for eksport

XNFU	 ...	 It 	 / norskproduserte varer i alt for innen-
lands forbruk

XSGU	 TI 	 / spinnestoffer og garn

XTTU	 !I 	
/ tre og treforedlingsprodukter

XTU	 ...	 T, 	 / totalindeks

4.2.6 Statistikkområdet ORD (Ordrer)

Alle seriene er kvartalstall med 1975 som basisår, og er lagt i

arkivet ORK75.

Navnene ser slik ut verditall og ukorrigert)

Vhij-JU

Symbolet "h" viser om serien inneholder nye ordrer (N) eller ordre-

beholdning (B). Symbolet "i" kan v*re T (totalt), E (for eksport) og

(innenlandske kunder). "j-j" gir tallkode etter Standard for nærings-

gruppering.

EKSEMPEL: 

Verdien av nye ordrer fra utlandet til produksjon av metaller har

navnet

VNE37U

4.2.7 Statistikkområdet IPR (Innenlandske priser)

Prisseriene er lagt i arkivet ORM74; månedstall og 1974 som basis-

år. Navnene er laget slik:

PKk-kU

Med K menes konsumprisindeks. "k-k" gir tallkode etter Standard

for næringsgruppering. Konsumprisindeksen totalt er markert med T.



EKSEMPEL: 

Konsumprisindeks for detaljhandel med møbler og innbo er gitt navnet

PK624U.

4.2.8 Statistikkområdet OMS (Detaljomsetning)

De innleste tallene er månedstall med basisår 1975 og er lagt i

arkivet 0RM75. Navnene har denne formen 1)

Symbolene "1-1" star for standardnummerietter Standard for nærings-

gruppering, bokstaven T brukes for detaljomsetningsverdi i alt.

Tallet på registrerte nye personbiler er lagt i arkivet 0RM75

under navnet NRNB4U og skrives ut sammen med detaljomsetningsverdien.

EKSEMPEL: 

Verdiindeks for detaljhandel med møbler og innbo har navnet

V624U.

a

4.2.9 Statistikkområdene EKS og IMF (Eksport og import)

Navnene på arkivenevilvære de samme i sektorene EKS og IMP, og

prinsippene for navnsetting vil være like. (Tidsseriene for eksport og

import av samme vare vil vere adskilt ved at de er i forskjellige statistikk-

omrader.)

Arkivene ORK70 inneholder kvartalsvise volum- og prisindekser for

utenrikshandelen, og ORM inneholder månedlige verditall.

For enkelte av verditallene vil navnene inneholde varenummer etter

SITC. Navnene har da denne formen:

Vm-mU

hvor "m—m" er varenummeret. Men for de fleste verdiseriene og alle volum-

seriene er det enklest å definere navn uavhengig av varenumrene.

Folgende symboler klassifiserer tidsseriene nærmere:

TSORN

- 

Alle varer utenom skip, oljeplattformer m.v., rå-
olje og naturgass; dvs. "tradisjonell vareeksport"

TS	

- 

Alle varer utenom skip

N

- 

Naturgass

O

-	

Oljeplattformer m.v.

R	 Råolje

- Skip

TES	 - Alle varer utenom eldre skip

1) Denne sektoren inneholder også volmtall for detaljhandelen. Disse blir
ikke inniest av brukeren, men beregnet av TROLL (se avsnitt 5.4) og gitt
navnene X1-1U.
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TS() - Alle varer utenom skip og oljeplattformer m.v.

7M - SITC 7 utenom skip og oljeplattformer m.v.

EKSEMPLER:

Ukorrigert volumindeks for eksport av tradisjonelle varer (alle varer

utenom skip, oljeplattformer mv., råolje og naturgass) er gitt navnet

XTSORNU og lagt under arkivet ORK70 i statistikkområdet EKS.

Verdien av import av kjemiske produkter (ukorrigert) er gitt

navnet V5U og ligger i arkivet ORM under statistikkområdet IMP.

4.3. Kommentarer (COMNENT)

Alle tidsseriene som finnes i NORMAP har COMMENT. COMMENT gir

i verbal form en nærmere beskrivelse av tidsserien. For de fleste tids-

seriene gir ikke COMMENT noe informasjon utover den som kan leses av sym-

bolene i navnet på tidsserien og navnet på statistikkområdet og arkivet

tidsserien ligger under.

Slik utskriftsprogrammene nå er laget, kan ingen tidsserie ha en

COMMENT på mer enn to linjer.
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5. Programmet NORMAP: Oppdatering, revidering, transformering av data. 

Utskrifter og p1ott 1)

5.1. Sammendrag

Programmet NORMAP består av fire deler som gjennomfres i denne

rekkefOlgen:

- Oppdatering, eventuelt revidering

- Transformering

- Utskrift på linjeskriver

- Plotting på grafisk skjerm

I de neste avsnittene vil de enkelte delene av programmet bli

beskrevet forholdsvis inngående. Det er viktig a merke seg at de fire

delene i programmet henger sammen i den forstand at når programmet kalles

fram ma brukeren alltid starte i oppdateringsdelen og fortsette med de vrige
delene i den rekkefølge de er nevnt ovenfor.

5.2. Generelle kommandoer i NORMAP

Fr NORMAP brukes må denne kommandoen gis:

SEARCH MACRO-NORMAP

Programmet kalles fram ved kommandoen

&NORMAP

Som omtalt ovenfor er databanken NORMAP inndelt i statistikkområder

og arkiver. Programmet NORMAP brukes en gang for hvert arkiv.

På sPOrsmål fra TROLL, ma brukeren gi beskjed om hvilket statistikk-

omrade og hvilket arkiv som skal oppdateres, og om dataene er kvartalstall

eller månedstall (alle tidsseriene i et arkiv har samme periodisitet).

For alle spørsmål som TROLL stiller og som skal besvares med ja eller

nei, vil denne regelen gjelde: JA betyr ja, og alt annet betyr nei.

I lOpet av en kjOring av programmet NORMAP vil TROLL spOrre

HVAD NU? eller HVORLEDES?

TROLL krever nå et svar i form av et tall. Svarer brukeren 0 (null)

vil TROLL skrive ut svarmulighetene som foreligger og stille spørsmålet

om igjen.

1) Macroene i dette programmet finnes i Vedlegg 2. Et eksempel på bruk av
prograanet finnes i Vedlegg 6. Det kan være gunstig a lese gjennom dette
avsnittet og Vedlegg 6 samtidig.



5. Oudaterinz

Etter å ha informert om hvilket statistikkområde og hvilket arkiv

brukeren vil arbeide med og gitt beskjed om tallene er kvartalstall eller

ikke, vil brukeren få fOlgende spørsmål:

SKAL DATA OPPDATERES?

Svares det ja, gar TROLL videre i oppdateringsprogrammet. Svares

det noe annet hopper TROLL over til transformeringsdelen.

Etter a ha svart ja vil brukeren få spOrsmålet:

ER DETTE RESTART?

Hvis brukeren tidligere har falt ut av programmet NORMA?, vil

ja på dette spørsmålet fOre brukeren tilbake der han var. Svares det

noe annet, vil TROLL stille spOrsmålet:

DATO SOM SKAL SKRIVES UT

Her skal brukeren gi beskjed om hvilket "kontrolltall" han vil

ha skrevet ut. Etter svar på dette spørsmalet vii TROLL gå igjennom tids-

seriene i arkivet,og brukeren kan oppdatere disse en etter en. For hver

serie som skal oppdateres vil TROLL skrive ut variabelnavt og COMMENT.

For at brukeren skal få en ytterligere kontroll pA at riktig tidsserie

blir oppdatert, vil TROLL skrive ut verdien som ligger inne på den datoen

som ble oppgitt ovenfor. Normalt vil brukeren her være interessert i a
få skrevet ut siste tall som ligger inne. - TROLL vil nå be brukeren

oppdatere de enkelte seriene i arkivet en etter en i en på forhånd spesi-

fisert rekkefølge •	 For hver tidsserie som skal 6ppdateres

vil TROLL skrive ut navn, COMMENT og verdien av serien for den spesifiserte

perioden. For brukeren er 4 svar mulige:

1: tall

2:

3: tall -x-
4: ;

I vil være det normale. Det aktuelle tallet legges inn og operasjonen av-

sluttes med semikolon. TROLL vil nå gå videre til neste tidsserie, skrive

utnavn, COMMENT og verdien i den spesifiserte perioden, og slik vil brukeren

og TROLL arbeide seg gjennom arkivet. - 2 brukes når ikke noe nytt tall
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foreligger for denne aktuelle tidsserien. TROLL fortsetter videre som

under 1. For 3 og 4 er første kommando som i 1 og 2 (dvs. ett nytt tall

eller beskjed om at ikke noe nytt tall foreligger). Tegnet stjerne (x)

ber TROLL om a gå over til en spesialrutine. TROLL vil nå spOrre:

HVAD NU?

Foruten svaret 0 (null),som er omtalt i avsnitt 5.2, foreligger

følgende svarmuligheter:

1: Ferdig

2: Skriv ut

3: Rett siste

4: Rett bestemt

5: Slett siste

6: Avbryt Programmet

7: Gå til bestemt fil

Kommandoen 1 avbryter spesialrutinen og går nå over til neste fil.

Ved kommandoen 2 spOr TROLL "FR",ogved svar på dette spørsmålet skrives

den siste serien ut. - 3 ber TROLL rette det siste tallet som er lagt

inn,og TROLL ber brukeren skrive det riktige tallet. - 4 ber TROLL rette

et bestemt tall og brukeren skriver det riktige tallet etter først a ha

spesifisert hvilket år og hvilken maned (kvartal) det gjelder. - 5 ber

TROLL slette siste tall som ble lagt inn. - 6 er beskjed om å avbryte

oppdateringsrutinen. TROLL gar nå over til transformeringsdelen. - 7 er

beskjed om a gå til en bestemt tidsserie og oppdatere den. Deretter vil

TROLL fortsette roed den tallserien som er neste på lista osv.

5.4. Transformering

Transformeringsdelen innledes ved spørsmålet

SKAL DATA TRANSFORMERES?

Svares alt annet enn ja, gar TROLL videre til utskriftsdelen.

Svarer brukeren ja, stilles spørsmålet

HVORLEDES?

De mulighetene som foreligger er (og som listes ut ved kommandoen

0 (null)):
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1: Prosentvis endring

2: Sesongkorrigering

3: Statistikkområdet 0115

Ved den første kommandoen beregner TROLL prosentvis endring i

tidsseriene i arkivet. Med prosentvis endring menes her prosentvis

endring fra samme maned (kvartal) ett ar tidligere. Disse endrings-

tallene blir lagret i et eget arkiv, og kan bli skrevet ut sammen med de

korresponderende tidsseriene ved utskriftskommandoene. Dette er gjort for

Oke leservennligheten av de ferdige tabellene. (Se avsnitt 5.5.)

Den andre kommandoen (sesongkorrigering) beregner sesongkorrigerte

tall. TROLL's eget sesongkorrigeringsprogram (X-11) blir ikke benyttet;

tidsseriene sesongkorrigeres ved hjelp av innleste sesongfakforer.
1)

Alternativ 3 behandler statistikkområdet OMS. Dette programmet vil

første gi alle prisindeksene nytt basisår	 før 1974, nå 1975 -, og deretter

vil volumtall for detaljomsetningen bli beregnet som forholdet mellom

korresponderende verdi,-og pristall. Disse volumtallene blir automatisk

lagt inn på riktig arkiv. Til slutt vil programmet beregne sesong-

korrigerte volumtallet for den samlede detaljomsetningen på samme mate som

beskrevet ovenfor.

5.5. Utskrift 2a linieskriver

Etter at alle transformasjonene er gjennomført, og brukeren har

svart benektende på spørsmålet om det er flere transformasjonen vil

TROLL spørre

SKAL DET LAGES UTSKRIFT?

Svares det ja, stilles spørsmålet

HVORLEDES?

Ved å skrive 0 (null) vil følgende alternativer bli listet ut:

1: Original og prosent

3: Sesongkorrigert

1) Sesongkorrigeringsdelen av NORMA? er beskrevet i avsnitt
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Den første kommandoen vil skrive ut tabeller på linjeskriver for

originaltallene med prosentvis endring fra samme periode ett år tidligere

under hvert tall. Gir brukeren denne kommandoen vil TROLL spørre:

ARKIV TRANSFORMERTE DATA

Brukeren ma nå spesifisere hvilket arkiv de prosentvise endringene

er lagt inn under, dvs. det arkivet som TROLL skal hente data til utskrift

fra.

TROLL vil nå be om a få start- og sluttar for utskriftene. For

at en utskrift skal kunne lages ma TROLL ha tall for hele perioden det

bes om utskrift for (unntatt de siste månedene eller kvartalene i det

siste året). Brukeren ma derfor bare be om a få utskrift for en periode

han vet det foreligger tall for alle seriene i det aktuelle arkivet. Når

utskriftene inneholder prosentvis endring, ma det foreligge tall for et

år lenger tilbake enn startåret.
1)

Sesongkorrigert utskrift gir utskrift uten prosentvis endring.

Utskriftene blir kjort ut på linjeskriveren i Norges Bank, og vil

normalt være tilgjengelige dagen etterpå.

5.6. Plotting  2å skierm

Etter at utskriftsprogrammet er gjennomført vil brukeren få

spørsmålet:

SKAL DET LAGES PLOTT?

Svares det benektende, vil TROLL avslutte NORMAP og skrive TROLL

COMMAND. Svares det ja, vil TROLL sporre:

HVORLEDES

Følgende alternativer foreligger:

1: Vanlig

2: Sesongkorrigerte

Kommandoen 1 starter med spørsmålet

UTSKRIFT FRA AAR

Det er ikke nødvendig at det finnes data for alle årene det skal

lages plott for.

1) Beregning av prosentvis endring krever at alle tall (unntatt for siste
året) er ulik null. 1 de tilfellene hvor den faktiske verdien av en
størrelse er lik null, er verdien satt til 0,1 for a muliggjøre be-
regning av prosentvis endring for tidsseriene. Der hvor dette er gjort,
blir det nevnt i COMMENT.
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Neste spørsmål er

RESTART?

Svares det benektende, får vi ut plott av de tidsseriene som ligger

i det arkivet vi arbeider med. Når et plott er ferdig "tegnet" Da skjermen,

piper terminalen. Da er det 3 muligheter for svar.

H (hard copy) 	 - 	 det lages kopi av plottet

N (ny) 	 plotte lages en gang til

F (ferdig) 	 TROLL går til neste plott uten a lage kopi

Slik går TROLL gjennom hele arkivet. Grunnen til at kopiene ikke

lages automatisk er frykt for overforingsfeil, forkiling på kopienheten

eller slutt på papiret.

Svares ja på RESTART, spør TROLL

HVAD NU?

Mulighetene er:

I: Plott av spesiell serie

2: Plott fra oppgitt serie

3: Ferdig

Kommando 1 ber om navnet på serien og den blir plottet. 2 brukes

ved avbrudd. Navnet på den siste vellykkede.serien oppgis, og TROLL fort-

setter med neste i arkivet.

- Ber brukeren om "sesongkorrigerte" plott, vil TROLL spOrre

PLOTT FRA AAR og

VIL DU VELGE GRENSER SELV?

Ved ja på det siste spørsmålet spOr TROLL

NEDRE GRENSE

OVRE GRENSE

og plottene lages i følge spesifikasjonene. Svares nei, velger TROLL

grensene selv.
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6. Sesongkorrigering - Programmene KORREK og ARBEIDSD 

Som nevnt ovenfor blir sesongkorrigering utført ved hjelp av sesong-

korrigeringsfaktorer beregnet i Byråets sesongkorrigeringsprogram. Når disse

sesongkorrigeringsfaktorene er beregnet, vil det sesongkorrigerte tallet bli

beregnet ved følgende formel:

(A+B•t)

X
S	

-	

sesongkorrigert tall

ukorrigert tall

- sesongkorrigeringsfaktor
B

år (1970 = 70, 1971 = 71 osv.)

A og B varierer mellom månedene (kvartalene) , men er konstante

over år.

Programmet KORREK kjøres hver gang nye sesongfaktorer skal b

regnes. Programmet kalles fram ved kommandoene

SEARCH MACRO NORMAP W;

&KORREK

TROLL vil deretter be om å få spesifisert statistikkområdet og arkiv,

og de nye sesongkorrigeringsfaktorene blir lest inn. Programmet beregner

sesongkorreksjonen (A+B.t) for en spesifisert periode. Sesongkorreksjonen

vil være en tidsserie og blir lagt inn på arkivet

NORMAP_KORREK_NAVN

hvorNAVN er navnet på den tidsserien som skal sesongkorrigeres ved hjelp

av disse sesongkorreksjonene. Et eksempel på bruk av KORREK finnes i

Vedlegg 7.

Tidsseriene for utenrikshandelen som sesongkorrigeres, prekorri-

geres før sesongkorrigeringen foretas. Ved prekorrigeringen vil hvert

tall bli dividert med forholdet mellom antall arbeidsdager i den aktuelle

måneden (kvartalet) og det gjennomsnittlige antallet i samme måned gjennom

de siste 10 årene. Prekorrigeringen blir utført automatisk når brukeren

gir beskjed om at tidsserier fra statistikkområdene IMP og EKS skal sesong-

korrigeres. - Beregning av prekorrigeringsfaktorene skjer ved å gjennomfOre

programmet ARBEIDSD. Denne macroen kalles fram på samme måte som KORREK.
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7. Vedlikehold og endring av NORNA?, KORREK og ARBEIDSD 

7.1. Vedlikehold

Følgende forandringer ma gjøres i NORMAP og KORREK 4n gang i

året:

a) Nye sesongkorreksjoner må beregnes ved kjøring av KORREK

b) I plotteprogrammet for vanlig plott (Macroen PLOT1) er

endepunktet for plottet lagt inn. Linje 6 i macroen PLOT1

heter (nå)

PLTIME &2 &3 TO 1981 1, &5;

Denne linjen gir informasjon om at det skal plottes fram til

fOrste observasjon i 1931. Denne grensen må forandres når vi får senere

tall.

Prekorrigeringen av tall for utenrikshandelen krever at pre-

korrigeringsfaktorer liggerinne i TROLL. TROLL-brukeren må derfor fra

tid til annen gjennomføre programmet ARBEIDSD og dermed sørge for at

prekorrigeringsfaktorer hele tiden foreligger for de ukorrigerte tallene

som etterhvert blir lagt inn.

7.2. Endrins

Det kan være aktuelt å utvide NORMAP til d omfatte flere serier

enn de som nå er inne. For hvert arkiv i NORMAP finnes en korresponderende

labelfil 
1) med navn satt sammen av statistikkområde- og arkivnavnet

(EKSORK70, SYSORM osv.). Første linje i labelfilen gir beskjed om hvorledes

plottene skal lages (fri betyr at TROLL velger yttergrensene selv). Fra

andre linje og nedover kommer navnene på tidsseriene i de korresponderende

arkivene i den rekkefølgen de blir oppdatert, transformert, skrevet ut og

plottet. Skal en ny tidsserie føyes til i et arkiv, må navnet på tids-

serien føyes til i labelfilen og historiske tall for tidsserien må legges

inn i dataarkivet. Skal et nytt arkiv lages, må arkivet med historiske

data opprettes og en ny labelfil må lages på samme måte som de andre label-

filene.

Skal en ny tidsserie sesongkorrigeres, må sesongkorreksjoner be-

regnes ved hjelp av KORREK. Samtidig kreves det endringer i følgende ma-

croer:

Kopier av labelfi.ene NORMAP finnes i Vedlegg 3.
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TRA.SEA

UTSK1S

PLOTT1S

Disse macroene er gjengitt i Vedlegg 2. Der vil det fremgå

hvilke endringer som ma gjøres når nye tidsserier skal sesongkorri-

geres.



23

. Program for oppdatering av sesongkorrigerte produksjonsindekser i TROLL

NORMAP inneholder en rekke sesongkorrigerte tidsserier for industri-

produksjonen som fies fra 5. kontor. Hvert år foretar 5. kontor en ny be-

regning av sesongkorrigeringsfaktorer og presenterer dermed nye sesongkorri-

gerte tall for de siste 10 år. For å lette innlesingen av disse sesongkorri-

gerte tallene er det laget et eget program som kjøres på Byråets Honeywell-

Bull anlegg. Programmet, som har nummeret S5560694, lager en file med TROLL-

kommandoer. Input i programmet er en produksjonsindeksfile med ident

"DSFi0001024001" og parameterkort med antall serier og navn på de tidsseriene

som skal oppdateres. Denne filen konverteres til EBCDIC ut på x-tape;

tapen ma rekvireres fra båndarkivet hver gang. Denne tapen sendes Norges

Bank for innlesing på TROLL-maskinen DATABANK. Brukeren gir via terminal

kommandoen "CARDREAD". Ved innlesing lages en macro med navn OPPDAT.

Ved å utfOre denne macroen, dvs. ved å gi kommandoen &OPPDAT, blir tids-

seriene oppdatert i de riktige TROLL-arkivene.

I programmet ma en for hver ny kjøring endre "format kortet"

med "label 500". I kortdekket er disse kortene merket med rødt. Ved kjøring

i 1980 skal formatet vare dette:

500 FORMAT('DEDIT",,2A4";",57X/"DELETE 1971

TO BOTTOM;",50x/1"ADD BOTTOM",62X).

I kontrollkortene endres båndnummer for inputtape filekode Il og

outputtape filekode OT.
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VEDLEGG 1:

TIDSSERIER I DATABANKEN NORMAP NAVN OG KOMMENTAR
,10.1111■11ft, 	

IND (Industriproduksjon)

KR143_,IND_CRT?5_XES - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1900 4

PRODUKSJON El ltR NYENDELSE, EKEPORT. SESCKKOWIGERT.
INDEKS 1975 i 1.

NORMAP_IND_ORM75_XAIS - DATE REVISED: 64a2/93
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

F'ROCLICati LI TER WAN:ELSE, 114YESTERING, SESCKXCRRIGERT.
itfOG 1975 a lee.

tiORMAFLIND_CRM75...,4AKS 	 DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1960 4

PRODUKSJON EilLk ANVENDELSE, KONSUM. SESONGKORRIGERT.
INDEKS 1975 i 100.

ttal:P_IND_CP175_,V/Br6 - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRODUKSJON EtaR ANVENDELSE, YAREINNSATS I BYGG CC ANLEGG.
SESONGKORRIGERT. INDEKS 1975 0 100.

tilafeltiLOW75..)TNES - DATE REVIStD: 64?2/93
MCWItY -CCITA 'Mai 197e .1 TO 1Sela 4

PRODUKSJON ETILH ANYENDELSE, YAREINNSATS ELLERS.
SESONGKORRIGERT. INDEKS 1975 100,

NORMAKIND_ORM752<2.3.4S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1960 4

FRODLIKSJONSINCO(S. EIORGVORKSIDPIFT, IMISTPI OG XIWITCPSYNING.
SE3CI4WORRIGERT. 1975 - 1, STPMARDNR. 2, 3 -(X- 4.

NORMAP_IND_OPM75_X2„14U - DATE REVISED: 6/02/60
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 19Ef0 4

PRODUKSjONSINDEKS. BERGVERKSDRIFT, INDUSTRI OG KRAFTFORSYNING.
UKORRIGERT. 1975 i 100. STANDRRDNR. 2, 3 OG 4,

NORMAP_IND_ORM75_X2M22S - DATE REVISED: 6/02/90
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

FROIUSICtiSREEKS, EERGVMSERIFT ti/CX
SESCtaORRIGERT. 1975 1 -2e. STRITCRCHR.
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NORMAP_IND_ORM75_X2U - DATE REVISED: 5/30/93
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODJKSJCVSIMEM. BERGVETRKSDRIFT
LICRRIGERT . 1975 a 103. STRIDARMIR. 2.

NORPCP_INDARt175...X21U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODLICSJOUSIMEKS EIRYTTI% AV KILL.
LKORIRIGERT . 1975 	 STANDARVIR . 21 .

NORMFP_ItiDARK75,..X2ai - DATE REVISED: 5/3YEe
MCHTI-LY DMA FRCtl 1973 1 TO 19æ 4

FRODUKSJONSINDEKS. UTVINNING AV RAAOLJE OG NATURGASS.
UKORRIGERT. 1975 • 100. STARCentsR. 22.

NCR1AP_IND_OR175_X23U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

FROCUKSJONSINDEKS. BRYTING OG UTVINNIW AV MR.M.
WORRIGERT. 1975 • 100. STRiDARrtft. 23.

NORMFUND_ORM75..)29U - DATE REVISED: 5/30./80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRCOUGIONSIMEKS BERGVERIGDR I FT ELLERS
LEORRIGERT 1975- lee. STRIDARDHR . 29 .

NORMAP_IND_ORM75_X3S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PROIXXSJCI4SIMEXS . I NCUSTR I .
SE_SaiGKCCIR I GERT . 1975 • iæ. STAND:MIR . 3.

•ORMAP_IND_OR175.Y3U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODU<SJCVSINDEXS. ItaiSTRI .
LECIRRIGERT . 1975 • 100. STFMARD4R . 3.

NOWFUTCLORM75.Y31U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

FRODUKSJONSINDEKS.PRODUKSJON AV NAERINGSMIDLER, DRIKKEVARER OG
TOBAKKSVARER. UKCRRIGERT. 1975 • laa. STANDARDNR. 31.

NORMAP_INDARM75_X312S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRODLKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AY NAERINGSMIDLER.
SESONGKORRIGERT. 1975 • 1 	 STANDARDNR. 312.



NORMARIND_ORM75_X312U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PROCUKSJOHSINDEKS. FROLIKSJCN AV NAERINGSMIDLER.
UKORRIGERT. 1975 a lea. STANDARDNR/ 312.

NCRMW_Ifi1_CR175_XIl1ai - DATE REVISED: 5/20/E0
MONTHLY WITA Mal 1966 1 TO 19fie 4

PROMKSJONSIMEKS. PROMIKSJON AV tRIPOtEVAIRER.
UKMIGERT. 1975 a RC STRIDPRUV. 313.

NCRPIRUNLCR175..X314U - DATE REVISED: 5/33,aa
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODLESJONSINDEKS. PRODUKSJON AV TOBAKKSVARER.
UKORRIGERT. 1975 a 100. STANDARD*. 314.

HORMAP_IND_OR175_X32U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PROOUKSJONSINDEKS. PROD. AV TEKSTILVARER, 304JEDN.MARER, LAER
OG LAERVARER. UKORRIGERT. 1975 a 10e. STR4DARDNR. 32.

NORMAP_IND_OR175_X321S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

FROOLKSJCNSINEEKS. PRODUKSJON AV TEKSTILYARER.
SESCHQ<CRRIGERT. 1975 = two. STAND:RD*. 321.

WRIPP_IND_CRI175_X321U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRCCIUSTONSIKEKS. FRODLIGION AY TEKSTILVPRER.
LECIWIGERT. 1975 = 1 	 STR4D:REM. 321.

POCRIP_IND_ORM75_X322S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 i TO 1980 4

PRODUKSICNSIKEKS. mrticsscti V nisER, LIVTFITT WOTOEY.
SESCMCRRIGERT. 1975 * 100 STATFMNR. 322.

NORMPVIND_ORK75.)3221J - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

FROOLKSJCHSINUEKS. PROCLIKSjal AY SCAR, UNNTATT WOTCEY.
UKCRRIGERT. 1975 a 103. STAND:MR. 322.

NORMAP_IND_ORM75_X323U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PROD/ AY LAER OG LAER- OG SKINNY. U/KLAER OG
SKOTOEY. UKORRIGERT. 1975 a 100. STANDARDNR/ 323.



2 7

NORPCFUND_OR175._X324U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AV SKOTOEY.
UKORRIGERT. 1975 a 103. STANDARDNR. 324.

NCRW_IND_ORK?5_>33U 	 DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

FintialttiSINCIEKS. FRODUKSJai AV TREVMER.
UKORRIGERT. 1975 a tee. STANDARIIIR. 33.

NORMAP_IND_ORM75_X331S - DATE REVISED: 6/(12/se
MONTHLY DATA FROM 1978 1 TO 1980 4

PROIIKSJCVSINECKS. PROD. AV TREVARER Li/ MCEELER OG DINREEINING.
SESONGKORRIGERT. 1975 100. STIVCAZDIV. 331.

143RMAR_DCLOR175_,X331U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PROCIKSICtISINCEXS. PROD. AV TREVARER U/ MOEBLER OG INNREDNING.
ummumm 1975 a 100. STAraRDNR. 331.

NORMAP_IND_ORV75...X332S - DATE REVISED: 64m/so
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PROLUKSJONSINDEKS. PRODLESJON AV MOEILER OG It+REDNINGER AV TRE.
SESCMKORRIGERT. 1975 a 100. STANDAREHR. 332.

NORMAP_IND_ORM75_X332U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AV MOEBLER OG INNREDNINGER AV TRE.
UKORRIGERT. 1975 = 100. STANDARDNR. 332.

HOR4AP_IND_ORM75_X34U - DATE REVISED: 5/30/90
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PROELKSJONSINCEYS. TREFOREDLING, GRRFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRYSOMHET.
LKORRIGERT. 1975 • 100. STANDARDNR. 34.

NORMAP_INDAR175_>41341S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PR'011KSJONSINDEKS. TREFOREDLING.
SESCVEXORRIGERT. 1975 a lee. STPNXIRDtfZ. 341.

NORMAP_IND_OR•75_X341U - DATE REVISED: 5/30/90
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PROULKSJONSINDEXS. TREFOREDLING.
LKORRIGERT. 1975 a I 	 STPICARrtiR. 341.
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NORMARIND_ORM75..X342U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1900 4

PRODUKSJONSITEEKS. GRPFISK PRODUKSJON OG FORLAGSVIRIGO*ET.
UKORRIGERT. 1975 lee. STANDPMIR. 342.

NefallP_IND...CRI75_X35S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1988 4

PROOLKSJCVSIKEKS. PRODUKSJON AV KJEMISKE PROD., MINERALOLJE-, KULL-,
GUMMI- OG PLASTPROD. SESONGKORRIGERT. 1975 g 100. STANDARDNR. 35.

KRIPP.111/Aft75..)35U - DATE REVISED: 5/ad/EA
Maffl-LY DATA FROM 19E6 1 TO 199a 4

PRODUKSJON AV KJEMISKE PRODUKTER, MINERALOLJE-, KULL-, GUMMI- OG
PLASTPRODUKTER. UKORRIGERT. 1975 g 100. STANDARDNR. 35.

NORMAP_IND_ORM75_X351U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AV KJEMISKE RAAVARER.
UKCRRIGERT. 1975 g 100. STANDARDNR. 351.

NORMAPAND_ORM75_X352U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODUSJaiSIMEKS. PR'ODOYSJai tW KJEMISK-TOGNISKE MODUCTER.
UKCRRIGERT. 1975 g 100. STPHARDNR. 352.

NORMAP_IND_ORM75_.X353U - DATE REVISED: 5/30/88
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRIXU.S.TONSIMEAS. RAFT-RUING AV JCRIXLIE
UKCIRRIGERT. 1975 g 103. STANDARMR. 353

HORMARIND_ORM75..X354U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

PRODIKSJCI4SINDEKS. PRODLIKSJON AV XRDCLJE- CG KILLPRODU<TER.
UKCPRIGERT. 1375 103. STAND:MR. 354.

NORMARINDARM75...X355U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON OG REPARASJON AV GUMMIPRODUKTER.
UKORRIGERT. 1975 g 100. STANDARDNR/ 355.

tORM1P_IND_ORK75...X356U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODUKSJON AV PLASTYARER. UKORRIGERT.
1975 g 100. STANDARDNR. G.
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NORMAP.IND_ORM75...X36U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

MCCIKSatiSINDEKS PRODLKSJOti AV MI tsERALWE PROLUCER
UKCIRRIGERT . 1975 a 1 ela STRiDARIIIR/ 36.

NORMAP.INDARM75_X361U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSIKEKS. PRODLESJal AV KERAMIST PRODUCER .
LKCFRIGERT. 1975 a lea . STAVARDNR. 361 .

HORMAPJCND_ORM75_X362U - DATE REVISED: 5/30/88
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1933 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AV GLASS OG GLASSVARER.
UKORRIGERT. 1975 a 100. STAVARTIR. 362.

NOW_DILX075_X369U - DATE REVISED: 5/30433
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PROELKSJCHSINCOS PRODUKSJON W  MIlsERPLSKE PROMKTER ELLERS.
LOOTRIGERT. 1975 • lee. STANIARDNR. 369.

NORMAP_IND_ORM75.X37S - DATE REVISED: 642rea
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRODLXSJOISINDEKS. PRODUGION RY ETPLLER
SESWKORRIGERT . 1975 • 100. STRIDPRD714. 37.

NORWP_IND_ORN75...X37U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AY METALLER.
UKORRIGERT. 1975 • 100. STANDARDNR. 37.

hIORMAP_IND_ORM75...X371S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

MOCWSJONSINDEXS PRODWSJON AY JERN, STAPL OG FERRCtEGERINGER
ESCM<ORRIGERT . 1975 	 STPWREVIR . 371 e

NORMAP_INDARM75_>4371U 	 DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRCOU<SJCHSIMEKS. FRODUGJCI4 PN JE, STAR. OG FERROLEGERINGER.
UKCOZRIGERT. 1975 a M. STRIDARIMR. 371.

NCFPFP_IND_Cef?5_X372S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRCOLKSKtEINDEXS. FIRODUSICH W IKKE-JERMOLDICZ PETLER.
91:931Q(CRRIGERT. 1975 • 100. STANDPECtiq. 372.



NORMAP_IND_OR175_X372U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 19ea 4

PROCUGICHSINDEKS. PRODU<SJCN AV ME-JERtirELDIGE ts-TPLuaz.
LIORRIGERT. 1975 a 100. STAMM/M. 372.

NORMAP_IND_ORM75_X38U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PRODLKSJIMSIISEXS. PRODIXSJCN AV VERKSTEDPRODIKTER.
LKCFRIGERT. 1975 a 1ei0. STRIMENR. 38.

NCRIFFUND_CRI175...X331S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRODUGJCNSIMXXS. PRODUKSJCt4 AV tETPLLYPFER.
SMONGKORRIGERT. 1975 a 100. STMDPEENR. 331.

NORMAP_IND_ORI175..X381U - DATE REVISED: 5/30/80
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PR'ODLKSJCMIMEXS. PRODUKSJCN FN hETALLYARER.
UMERIGERT. 1975 	 STRCARENR. 331.

NORPAP_IND_OR175..)382S - am REVISED: 64R/13a
MONDAY DATA FROM 1970 1 TO 1%30- 4

PRODUKSJONSINDEKS. PRODUKSJON AY MASKINER.
SESONGKORRIGERT. 1975 a 100. STPHDPIRDIV. 382.

NORMAP_TIND_ORM75_.X382U - DATE REVISED: 5130180
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1980 4

PROCU<SJCHSINDEKS. PRODUKSJON AV MASKIrsER.
LKORRIGERT . 1975 - 100. STFCCIPRIIR. 332.

HORMAP_IND_ORM75_,X333S - DATE REVISED: 6/021e
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PROD. AY ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL.
SESONGKORRIGERT. 1975 a 	 STANDARDNR/ 383.

HORW_D41.0,1283U - DATE REVISED: 5i3a1e
MONTHLY DATA FROM 1966 i TO 1980 4

PRODUKSJONSINDEKS. PROD. AY ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL.
UKORRIGERT. 1975 a 100. STANDARDNR. 383.

NORMAP_IND_OR175_X384S - DATE REVISED: 6/02/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 19ao 4

PROCUKSJCHSINCEXS. PRODLKSJCti AV TWEPORTMIDLER.
SESCHGKORRIGERT. 1975 a iga. STANDARCHR. 384.
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NCRIPP...1NLORI75..)G8411 - DATE REVID: 5/38/ee
MONTHLY TWA FRal 1966 1 TO 19150 4

PRCELKSJCP1 AV TRANSPORTMIMER. UKORRIGERT.
1975 • 1e8. STMDARDNR. 334.

NORMARINILLRM75..X335U - DATE REVISED: 6/06453
MONTHLY DATA FROM 1%6 1 TO 1930 4

FRODUGJOSIIIIXS. MD. AV TOOL OG VIT. INBTR. , FOTO- OG ARTIKLER.
UKORRIGERT. 1975e 1213. STANDAPIVIR. 3E6.

NORMARINL014175J39U	 IATE REVISED: 5/30M
MONTHLY DATA FROM 1966 1 TO 1983 4

PRODUMTONSINCEKS. INEUSTRIPROIXXSJMI ELLERS.
IXORRIGERT. 1975 • lea. srAtioontiR. 39.

NOFMAR_ItO_Clit175,X390.1 - DATE REVISED: 1/07438
MCNTH.Y rATA FRal 1966 I TO 1979 10

INIXETRIFRODLKSJON ELLERS. InfiRIGERT.
1975 • lea. STANDAREtiR. 398.

NORMARINELORM75..Y41S - DATE REVISED: 6,82/88
MONDLY DATA FROM 1970 1 TO 1900 4

PRCOPSTMISIMDCS. KRAFTFCRSYNING.
SESONGKCIRRIGERT. 1975 • lefa. STROIRENR. 41.

tiORMFP_IMAR1175...X41U - DATE REVISED: 5/W90
MONTH.Y DATA FROM 1%6 1 TO 1908 4

ELEKTRISITETS-, GASS- OG DOPFORSYNING. LIKOIMIGERT.
1975 • 188. STANDARIVR. 41.

NCERMAFUND_CIRM75,..X410U	 EWE REVISED: 141V88
Met4THLY DATA FRCel 1%6 1

ELEKTRISITETS-, Gg3S- OG DAMPRASYNING. 1IKORRIGER1'.
1975 a 108• STFtIDARDNR. 410.



SYS (Sysselsetting)

NORMRP-SYSJORCNSTU - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

SYSSELSETTING I QT. tam FE.R934ER. UKCRRIGERT

NCRPCP...SYS_CRILNS1U - DATE REVISED: 6/04/80
QLARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

SYSSELSATTE I JORDBRUK, SKOGERLK, FISKE OG FANGST. 1000 PERSMER.
STANDARDNR. I. LKCRRIGERT.

NORMF1'-SYS_CRICNS2.3.4U - DATE REVISED: 6104/88
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 1

SYSSELSITTE I BERGVERX, INCLISTRI OG KRFFTFORSYTIING. tam PERSUER.
STAMM*. 2, 3 OG 4. LKORRIGERT.

NORMAP_SYS_ORK.NS51J - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

SYSSELSATTE I BYGGE- % ANLEGGSVIRKSOMHET. loaa PERSONER.
STANDARD*. 5. LKORRIGERT.

NORMAP_SYS,..ORK-NS6U - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 19E0 i

SYSSELSATTE I VAR:HAMEL, HOTEU.- OG RESTALRANTVIRKSOMHET.
1020 PERSCHER. LXORRIGERT.

NORW.SYS.06(.14S7U - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

SYSSELSATTE I TRANSPCRT, LAGRING, POST OG TELExcm. 1ea3 PERSOhER.
STAMM:M. 7. LKORRIGERT.

KRW_SYS_ORCHSW - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 I

SYSSELSATTE I BANK- % FINANSIERINGSVMS., FORSIKRINGSVIRKS., EIENDOMSDR.
CQ FORREININZI. TL YTING. lam PERSONER. STANDARDNR. 8. UKORRIGERT.

NORIPP....SYSARLI1S9U - DATE REVISED: 6/04/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

SYSSELSITTE I OFFENTLIG, SOSIAL OG PRIVAT TJETESTEYTING.
iøæ PERSCNR. STRCARIXR. 9. LKORRIGERT.

NORMAP_SYSARM_FRALPU - DATE REVISED: 6/06/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1988 5

PRBEIDENET/LEDIGE PLAESER. LKCRRICERT.
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NORIPIRSVII_CRLFRAU - DATE REVISED: 6/06/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 5

PRBEIDELOES-ErSPROSENT.

HORMAP_SYS-ORMSSEU - DATE REVISED: 646/93
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

STWIETSINDIKATOR.

tati:P_SYS_ORPLAPU - DATE REVISED: 6/06/80
illiTHLY MN RCM 1970 1 TO 199a 5

REGISTRENTL LEDIGE PLASSER MED LSTGFt4GEN AV tilFtErCi. LkORRIGERT.

NORMAP_SYS_ORM_NRAU - DATE REVISED: 6/26/ga
MONTHLY DATA FRCM 1970 1 TO 199a 5

REGISTRERTE PREEIDELCUE VED UT -GI:MEN AV lilFtELEN. LKORRIGERT.
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BYG (Byggevirksomhet)

NORMAP_BYG_CRUABINIX.1 - DATE REVISED: 5/27/9a
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1930 4

BYGG I ARBEID, BERGVERK M.V. OG INDUSTRI. 1000 OM. UKORRIGERT.

KRWAYG_CRUMEKLU - DATE REVISED: 5/27/93
MONTHLY DATA FIRCel 1972 1 TO 1980 4

BYGG I *MD, JLIGER 1ø OM. UKCFRIGERT.

NORMAP_BYGARM_XABTU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG I ARBEID, BYGG I ALT. lam KVM. LEORRIGERT.

NORPFP_BYG_CFPUMIDU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG I ARBEID, UNDERVISNING OG FORSKNING. lom KVM. WORRIGERT.

HORMAP_BYGARM_XAVBFU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

-BYGG I ARBEID, VAREHANDEL, BANK OG FORSIKRING. 1000 KVM. UKORRIGERT.

hORMAP_BYG_ORM_XFBINDU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG FULLFOERT, BERGVERK M.V. % INDUSTRI. 1000 OM. UKORRIGERT.

NORMAP_BYG_ORM_XFBOLU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG FULLFOERT, BOLIGER. 1000 KYM. UKORRIGERT.

NCRIP_B'YG_CRUFB11J - DATE REVISED: 5/27/90
PONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 199a 4

BYGG FILITOERT, BYGG I PIT, -lam KVM. LIKORRIGERT.

NORTW_BYG_ORPORtirti - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

TOGG nairaum UNDERVISNING OG FORSKNING. 1000 OM. UKORRIGERT.

NOWPFUMAR1.)410TFU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG FLILFOERT, VAREHANDEL, BANK OG FORSIWRING. 1000 KVM. UKORRIGERT.



HORMAPAYG-ORM_XSBINDU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG SATT IGANG, BERGVERK M. V. OG INDUSTRI. 1000 KVM. UKORRIGERT.

NCRMAPING_ORMLXSBOLU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 i TO 1980 4

BYGG SATT 'GPM, BOLIGER. 1aa3 KVM. LIKCRRIGERT.

NORPFP_BYG_CMUSBTU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BY  SATT IGANG, BYGG I ALT. 1000 KVM, UKORRIGERT.

NORMAP_BYGARM_XSUNDU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

BYGG SATT 113444G, UNCERVISNIM OG FORSKNING. lam KVM. UKORRIGERT.

NDR445_,ING_CRUENEFU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 i TO 1980 4

BYGG SATT IGANG, YAREHANDEL, BANK OG FORSIKRING. 1000 KVM. UKORRIGERT.



LAG (Lagerhold)

NORMAP_LAGARK7O_XAMU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

YOLUMINDEKS LAGER ANDRE UEDLE PETALLER 1970.100

NORMAP-LAG_ORK70,_XBRU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1988 1

VOLLPMEKS LAGER BRENSELSSTOFFER. 1970 . I.

WIRMPISCA..C4W70_XErt - ram REVID: 6433/80
GUARTERLY DATA FROM 1972 I. TO i9ea

YCLLIMIMEXS LAGER ElsGROSHAMEL 1970.103

NORMAP_LAGARK7O_XIMPU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 192e 1

YOLUMINDEKS LAGERHOLD IMPORTERTE VR I ALT 1970.100

NORMAP_LAG,.ORK7O_XINDEU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

YCLUMINDEXS LAGORI-CLD INDUSTRI EGNE PRODUKTER 1970.100

NORMAP_LAG_ORK7O_XINDRU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

YOLUMINDEKS LAGERHOLD INDUSTRI RAASTOFFER 1970.100

NCRiPPARK7a.YIMTU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

VOLLIII•EXS LAGER-al I NDUSTRI I ALT 1978- 1ee

NORMWJAIXOCALXJSU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 19E0 1

VOLUMINDEKS LAGER JERN OG STAAL 1970.100

NORMAP_LAGARK70.YMMU
	

DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 i

YOLLIMINDEKS LAIR
	

MItERPLEROG
MIICRALYPFER 1970.100

NORMAP_LAGARK7O_XNEKSU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 1

VOLLPINDEKS LAGERHOLD NORSKPRODUSERTE WR I LT
FOR EKSPORT 1970. 1aa



HORMAP_LAGARK7O_XNFU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980

VOLUMINDEKS LAGERHOLD NORSKPRODUSERTE YARER I ALT
FOR INNENLANDS FORBRUK 1970.100

HORMAP_LAG-ORK7U4SGU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 1

YOLUM1NDEKS LAGER SPINNESTOFFER % GARN 1970.100

NCRII:P_LPG_CfaC70..XTTU - DATE REVISED: 6/03,80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 1

YOLUMINDEKS LAGER TRE OG TREFCREDLINGSPROELKTER
1970.100

NORMAP_LAG-ORK7O_XTU - DATE REVISED: 6/03/80
QUARTERLY DATA FROM 1972 i TO 1980 1

YOLUM1NDEKS LAGERHOLD TOTALT 1970.100
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ORD (Ordrer)

NaRPFP_ORD_ORK76-VEE321U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PRODUGJON AY TEKSTILVARER, CRERERESERVE, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 321. LKORRIGERT.

NORMAPARD-CRIC76..VEE351U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1993 1

PROECKSjON AV KJEMISKE RAAYARER, CREFERESERYE, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 = 190. STANDARDNR. 351. UKORRIGERT.

NORMAPARLOWELNTE37.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODLICSjai AV METALLER OG VERKSTEDFRODUKTER, ORDRERESERVE, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 37 OG 38. WORRIGERT.

NCRc4'_CRD_ORK76..,VEC37U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PROELKSJCti AY METPLLIR, CRDRERESERVE, FOR EXSPCRT
VERDI. 1976 • lea. STFtiDfziRrtV. 37. UKRRIGERT.

NORMAPARDARK76_VBE38MU - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROD. AY VERKSTEDPROD. U/TRANSP.M. OG OLJERIGGER M. V. ORDRERESERYE,
FOR EKSPORT. VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 311M. UKORRIGERT.

NCRMAPARD_ORK76_‘/BEZelU - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROEUGICH AV tETFILYPFER, oRremsom, FOR EKSPCRT.
\EMI. 1976 • AO. STPtiDPRDIV. 3E31. UKORRIGERT.

NCIRIP_CRD_ORK76,_VBE7E2U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PROCUGICti AV PIASKRER, CRDIE, FOR EKEPORT.
\EMI. 1976 • 103. STPtCARDW. 332. LECRRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76...VBE38311 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL, ORDRERESERVE,
FOR EKSPORT. VERDI. 1976 • loa. STANDARDNR. 383. UKORRIGERT,

MCWP_CRD...CRK76_VEE384U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV TRANSPORTMIDLER, ORDRERESERYE, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 • 	 STANDARDNR. 38 ,C UKORRTGERT.
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NCRIFFLORD_CRK76...VBI321U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROEU<SXM PN TEKSTILYFFER, CRDRERESERVE, INKNISMS.
VERDI. 1976 a 100. SW/MAWR. 321. LIKORRIGERT

MORIFFURD....01a<76_VEII351U - DATE REVISED: 5/12/80
QLWIERLY DATA FROM 1973 1 TO 193a i

PROCUGJai AV KjE31ISXE RAAVFFER, ORMERESERVE, INIsetSMS.
VISDI . 1976 a 100. STPMARIX1R. 351. LKORRIGERT.

NORMAP_ORDARK76_VBI37.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 19813 1

PRODUKSJON FN PETPLLER OG VERKSTEDPRODUCTER, CRDREFESIDWE, IfilENLPMS.
YERDI. 1976 a 1e2. STAPM*MtR. 37 OS 38. LKORRIGERT.

NORMP_ORD_ORY76...VBI37U 	 DATE REVISED: 5/12/E2
GUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1983 1

FRODLKSJCti AV t'ETALLER, CRIRERESERNE, IttlEMSMS.
VERDI . 1976 a 100. STANDPRIXR. V. UKCPRIGERT.

NORMAP_ORDARK7G_VBI38MU - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROD. AV YERKSTEDPROD. U/TRANSP.M. % OLJERIGGER M.V. CRDRERESERVE,
INNENLANDS. VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 38M. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK762MI381U - DATE REVISED: 5/12/80
QtARTEFLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PRODUSJON PN PETPLLYARER, ORDWREEERVE, INNENLAMS.
VERDI. 1976 	 STPtincIRDI*. 361 . LKORRIGERT.

KIRPOURD_CfRK76...VBI3Bai - DATE REVISED: 5/12/90
QUFRTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV MASKINER, ORDRERESERVE, INNENLANDS.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 382. UKORRIGERT.

HORMAP_ORDARK76-VBI383U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROCUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL, CRECERESERVE,
EMNENLANDS. VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 383. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_VBI364U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROCUKSJON AV TRANSPORTMIDLER, ORDRERESERVE, INNENLANDS.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 384. UKORRIGERT.

NORMAPARD_ORK76_VBT321U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRCDUKSJON W TEXSTILVARER, ORDRERESERVE, I ALT.
VERDI. 1976 a 1%. STD. 321. UKORRIGERT.
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NORMAP_ORD_ORK76_VBT322.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRCCLKSJON AV KLAER OG SKOTOEY, ORDREREIONE, I ALT.
VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 322 % 324. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_CF3C76_VBT351U - DATE REVISED: 5/12/80
WARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV KJEMISKE RAAVARER, ORDRERESERVE, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 351. UKORRIGERT.

NORMARATELOW76,_VBT37.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODLKSJO4 AV METALLER OG VIEWSTDEFRODLETER, ORDRUCERNE, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STWDARDNR. 37 OG 38. LKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_VBT37U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PRODUKSJON AV METALLER, ORDRERESERW, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 37. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK7EN8T381J - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1. TO 1980 1

PROD. AV YENNSTEDPROD. U/TRANSP.M. OG OLJERIGGER n.Y. ORDRERESERVE,
I ALT. VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 38 1 . UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_VBT381U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROOUKSJON AV METALLYARER, ORDRERESERVE, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 381. UKORRIGERT.

NORMAP_CRD_CRY76_VET38a1 - DATE REVISED: 5/12/90
WARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1960 1

PRODUKSJON AV MASKINER, CRIPEREEERVE, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 382. UKORRIGERT.

NORPI:P_ORD_CfaC76_VBT383U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODLKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL, ORDRUCONE, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 383. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_VBT384U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJOH AV TRWEPORTTIIDLER, ORDRERESERNE, I q-T.
VERDI. 1976 • 100. STWINRIM. 384. LKORRIGERT.
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NOF11113...CRO_CRI(76._VET5U — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

BYGGE— OG ANLEGGSVIRKSOMHET, ORDRERESERVE, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 5. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORIPP_CRD_ORK76.NUT501U — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

BYGGEVIRKSOMHET, ORDREREEEFNE, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 501. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORWIP_ORD_OFX76._VET5021i — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

ANLEGGSVIRKSOMHET, ORDRERESERVE, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 502. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL YAERE LIK 0.)

NORMAP_ORD_CRK76_AE321U — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODJKSJON AV TEKSTILVARER, ORDRETILGANG, FOR IMPORT.
VERDI. 1976 a lea. STRIDAIZIM. 321. UKORRIGERT.

NOWAPAR1LORK76....VNE351U — DATE REVISED: -5/12/ao
QUPRTERLY DATA FROM 1973 1 To istaa

PRCOLESJON AY KJEMISKE RAAVARER, ORDRETILGANG, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 a lea. STANDARDNR. 351. UKORRIGERT.

NORMAP_ORDARK76_VNE37.0 — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

MOCLKS304 AV METALLER % WR1KSTEDPRODUKTER, ORERETILGANG, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 a WYO. STANDARDNR. 37 OG 33. LKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_YINE37U — DATE REVISED: 5/12/94
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV METALLER, ORDRETILGANG, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 a 100. STANDA4IX4R. 37. UKORRIGERT.

NCRWPARD_CF3(76.JNE3Et1U — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

PROD. AY VERKSTEDPROD. U/TRANSP.M. OG OLJERIGGER M.V. ORDRETILGANG,
FOR EKSPORT. VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. 381. UKORRIGERT.

NICRMAP_ORD_CRK76,241M81U — DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AY METALLVARER. ORDRETILGANG, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 381. UKORRIGERT.
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PORticiP_CRD_ORK76...\41:38ai - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV MASKINER, ORDRETILGANG, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 . i 	Sri:MARDI*. 332. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76..VNE383U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

PRCOXSJON AV aEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL, ORDRETILGctG,
FOR EXSPCRT. VERDI. 1976 . 103. STI:MARMR. 383. LKORRIGERT.

NOPROURLOW76_VNE384U - DATE REVISED: 5/12A3a
GIFTERY DATA FROM 1973 1 TO 19ea

PROUUKSJON RV IRWPORTMIDLER, OREFETILGPM, FOR EKSPORT.
VERDI. 1976 • 103. STPMAIZDNR. 384. UKORRIGERT.

WIRPCP_CRD_ORK76._VNI321U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROELKSJON AV TEKSTILVARER, ORDRETILGWIG, INNEMANDS.
VERDI. 1976 • i 	STPINDARDNR. 321. UKORRIGERT.

NCR1AP_CRD_CRK76_VNI351U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 i

PRMUKSJCH RV KJEMISKE RAAVARER, ORrcErn_GptiG, IttENLANDS.
VERDI . 1976 • lee. STANEARDM. 351. UKORRIGERT.

NORMAPARD_ORK76.JNI37.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

PROEMSJON RV METALLER OG YERKSTEDPRODUCIR, ORSRETILGANG, INNERANDS.
VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 37 OG 36. UKORRIGERT.

HORMAP_ORDARK76.JNI37U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1530 1

PROCIESJON 	 METPLLER, ORDRETILGANG, INNENLANDS.
VERDI. 1976 • 100. STI:MAR:HR. 37. UKURRIGERT.

NORMAPARD_ORK76_VNI38MU - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROD. AV YERKSTEDPROD. Li/TR:R.6P.M. OG OLJERIGGER M.V. ORDRETILGANG,
Itteti:MS. VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 38 1 . UKORRIGERT.

NORilAP_CRD_CRY76...VNI381U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AY METALLVARER, ORDRETILGANG, INMENLANDS.
VERDI. 1976 • 100. STAND:WM?. 381. UKORRIGERT.
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HORMAPARIOURK76.JNI382U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 i

PROCUKSJON AV WOUND, ORDRETILGPM, ItteLAVS.
VERDI. 1976 100. STANDCRIM. 382. LKOPRIGERT.

WRMAD_ORD_ORK76_,VNI339U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

FOXLESION AV ELEXTRIST fIPPARATIR OG MTERIEli, CRDRETILGAM
INITUM. VERDI. 1976 • 100. STANDARD*. 383. UKCWIGERT.

NCRPIT_CRD_CRK76...VNI384U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 i

PROLUCSJON AV TWISPORTIIIDLER, ORDRETILGANZ, DINDIUM.
WRDI. 1976 • 100. STRIDMIX4R. 384. LKORRIGERT.

NORMAP_ORELITY76_VNT321U 	 DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

PRODLKSJOH RV TEKSTILVARER, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 • lea. STANDARDNR. 321. LKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_YNT322.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AY KLAER OG WOTCEY, ORDRETILG4 444 I ALT.
VERDI. 1976 • 100. STANDARDW. 322 OG 324. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_YNT35/U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROCLIKSJCti AV KjEMISKE RARYARER, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 351. LKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_YNT37.0 - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODUKSJON AV METR-LER OG VERYSTEDPRODIKTER, ORDRETTLGANG, I T.
VERDI. 1976 • laa. STANDFRMIR. 37 OG 38. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK7ENNT37U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1530 1

PRWUKSJCti cY METPLIER, ORDRTILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 • lee. STANIDARMIR. 37. LWRRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_YNT38MU - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

PROD. AY VERYSTEDPROD. U/TRANSP.M. OG OLJERIGGER M.V. ORDRETILGANG,
I ALT. VERDI. 1976 • 100. STANDARDNR. 38 1. UKORRIGERT.
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tiORW_CRD_COC76..VNT3a1U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PROCUKSJON AV METALLVARER, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STAMARDNR. 331. UKORRIGERT.

tiMPFP_ORD_CMC76...VNT382U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

FROCIUGTON cV 149(INER, CRDRETILGFOG, I FLT.
VERDI. 1976 a 1a3. STAVDPRIM. 332. UKORRIGERT.

NORMAP_ORD_ORK76_VNT383U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRIMUKSJON AV ELEKTRISKE APPARATER OG MATERIELL, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 a loa. STANDTRIIIR. 383. UKORRIGERT.

NORMFP_ORD_CRK76-NNT384U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

PRODLIGJON AV TRANSPORTMIDLIR, ORMETILGANG, I ALT.
VERDI . 1976 a 1a3. STANDRENR. 384. LKORRIGERT

NORMAP_ORD_ORK76_VNT5U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

BYGGE- OG ANLEGGSVIRKSOMHET, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 a 100. STANDARDNR. 5. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL YAERE LIK 0.)

NERCPARD....CERK76...V1T501U - DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

BYGGEVIRK9OMPET, oRDRErn_gm I ALT.
VERDI. 1976 100. STANDARDNR. 501. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

tiORPAPARD_CORK76...Vt4T50ai. 	 DATE REVISED: 5/12/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

ANLEGGSVIRKSOMHET, ORDRETILGANG, I ALT.
VERDI. 1976 = 100. STANDARDNR. E. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL YAERE LIK 0.)
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IPR Innenlandske priser)

NORMAP_IPR_ORM742KTU - DATE REVISED: 5/27/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

KONSUMPRISINDEKS, I ALT. 1974 a 100.

NORMAP_IPR_ORM74..PK62U - DATE REVISED: 5/16/80
MONTHLY DATA FROM 1974 i TO 1980 4

PRISIICIDS FOR DETALJPRCEL KCHSLWRISINDEXS GFIPPERT F.. I I Lk
NPERINS . 1974 • lee. STAMM:4NR . 62 .

NORMAP_PRARM742K6221J - DATE REVISED: 5/16/80
MONTHLY DATA FROM 1974 1 TO 1980 4

110 	 PR MMUS FOR DETPUWE.. WE:RIMS- OG NW' DLER
1974 • lee. STPtiDARDNR . 622.

NORMAP_IPRARM74_PK623U - DATE REVISED: 5/16/80
MONTHLY DATA FROM 1974 1 TO 1980 4

PRISINDEKS FOR DETALJHANDEL. BEKLEDNING OG TEKSTILVARER.
1974 a 100. STAVARDW. 623.

WIRKIP_IPR..CRM74...PK624U - DATE REVISED: 5/16/92
MONTHLY DATA FROM 1974 i TO 1980 4

PRISINDEYS FCR DEVUHANDEL. MOEBLER OG INNEO.
1974 a 100. STANDARDNR. 624.

NORMAP_IPR_ORM742K625U - DATE REVISED: 5/16/90
MONTHLY DATA FROM 1974 i TO 1980 4

PRISINDEKS FOR DETALJHANDEL. JERN, FARGE, GLASS, STENTOEY
OG SPORT. 1974 • 100. STANDARDNR. E.

NORMAP_IPR_ORM742K6261J - DATE REVISED: 5/16/80
MONTHLY DATA FROM 1974 1 TO 1980 4

PRISINCEKS FOR DETAL.IlictiDEL 1.1R, OPT MUSIKK
GILL CC SCELV . 1974 • lee . STRAN:RIV . 626 .

NORMAP_IPR_OR174_PK627U - DATE REVISED: 5/16/80
MONTHLY DATA FROM 1974 1 TO 1980 4

PRISINDEKS FOR DETALJHANDEL. MOTORKJOERETOEYER % BENSIN.
1974 • 100. STANDARDNR. 627.
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OMS (Detalj omsetning)

NORMAP_OMS_OR175-NRNBU - DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 4

REGISTRERTE NYE FERSONBILER. LKORRIGERT.

•RIMP_CtiELOR175..VTU - DATE REVISED: 6/05430
pointy DATA FROM 1972 1 TO 19aa 4

rETALSOMEETNINGSVERDI I ALT. 1975 - lea. LIKORRIGERT.

PARVP_OMELLIRH75..Y621U - DATE REVISED: 645/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

DETFLICIMSETNINGSVERDI, VITREI4U94HJEL. 1975 = lgia.
STRCFRIXR. 621. LICRRIGER'T.

NORMAP_OMS_ORM75_V622U - DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

DETALJOMSETNINGSVERDI, NAERINGS- OG mrasEsmixER. 1975 = 100.
STANDARDNR. 622. UKORRIGERT.

KRPFP_OPE_ORK75_,N623U - DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

rETALJOMSETTI, ECKLEDNING OG TEKSTILVARER. 1975 • 100.
STMCCRMIR. 623. LKORRIGERT.

NORMAP_OMS_OR175.2V624U 	 DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

DETALJOMSETNINGSVERDI, MOEBLER OG INNBO. 1975 • 100.
STANDARDNR. 624. UKORRIGERT.

NORMAP_OMS_ORM752,625U - DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

tETPLICIISETHINGSWRDI, JERN, FARGE, GLASS, STENTOEY % SPORT. 1975 • 100.
STANDARDNR. 625. UKORRIGERT.

NORMAP_OMS_ORM75...V626U - DATE REVISED: 6/05/80
MONTHLY DATA FROM 1972 1 TO 1980 4

DETALJOMSETNINGSVERDI, UR, OPT., MUSIKK, GULL OG SILV. 1975 • 100.
STANCAREHR, 626. UKORRIGERT.

NCRIPAMS_CIR1752\/627U - DATE REVISED: 6/05/80
MONT141..Y DATA FROM 1972 1 TO 1990 4

DETALICHEETHINGSVERDI, MOTORKJOERETOEYER OG BENSIN. 1975 • 100.
STANDARDNR. 627. UKORRIGERT.
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EKS (Eksport)

NORMAP-EKS_ORK7O_PTSORNU - DATE REVISED: 6/05/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

9(7%71:RISER UTEN SKIP, BORE- OG PRODUGTOtEPLATTFORMER M. V.,
RAAOLJE OG NATURGASS. I97 	 1 	 UKORRIGERT.

WeiciP-EKS...ORK70..XT9CRIU - DATE REVISED: 6/26/ea
QUOZTERLY DATA FROM 1970 1 TO 193la 1

EKSPORTVOLUM UTEN SKIP, BORE- OG PRODUKSJONSPLATTFORMER  M. V.,
RAAOLJE OG NATURGASS. 1970 • 100. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL WERE LIK 0.)

Keria-EXS_CW70_XTSU - DATE REVISED: 6/05/98
QUARTERLY DATA FROM 1973 i TO 1980 1

EKSPORTVOLLM UTEN SKIP. 1970 • toe. LKORRIGERT.

teRMAP_EXS_ORPLMJ - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

EKSPORT AV NATURGASS. MILL. K1. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VPERE LIK 0.)

NORMAP_EKS-ORM_VOU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

EKSPORT AY OLJEPLATTFORMER M. V. MILL. KR. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORMAP_EKS_ORM_VRU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

EKSPORT AY RAAOLJE FRA FELTET. MILL. KR. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL WERE LIK 0.)

NCRW_EXS_CIRM_VSU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 i TO 1980 3

EKSPORT AY SKIP, NYE OG ELDRE. MILL. KR. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORMAP_EKS_CRU/TESU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EKSPORTVERDI I ALT EKSKL. areE SKIP. MILL.KR.
UKORRIGERT.

NORMAP_EKS_ORM_VTISORIAJ - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1970 1 TO 1980 4

EKSPORTVERDI I ALT EKSKL. SKIP, OLJEPLATTFORMER, RAAOLJE
OG NATURGASS. MILL.KR. UKORRIGERT.



NORMAP_EKS-ORM_YTSOU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 i TO 1980 3

EKSPCRIVERDI I PLT EKSKL. SKIP OG OUTYLATTFCRER.
MILL. KR. UKORRIGERT.

HORMAP_EKS_ORM.NT9J 	 DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

EXSPORIVERDI I PIT O9Q WIP. MILL . KR. UKCIRRIGERT.

NCRIFF_EKS...CRLYTU - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EKSPORTVERDI I ALT . MILL . KR LKORRIGERT

NORMAP_EKS_ORM_V034..0 - DATE REVISED: 6/0440
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1533 3

EKSPORT AV FISK OF FIS/CDMIETIKK. MILL. KR. UKORRIGERT.
STANDARDNR. 034, 035. 036 OG 037.

NORMFF.Da_CIRM_V25.64U - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EKSPORT AY TREFOREDLINGSPRODUKTER. MILL. }R. UKORRIGERT.
STANDARDNR. 25 OG 64.

NORMAP_EKS_ORM_V5U - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EKSPORT AV KJEMISKE PRODUKTER. MILL. KR. UKORRIGERT,
STANDARDNR. 5.

NORMFP_EKSJAhLY68U - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EKSPORT AY UEDLE METALLER UNNTATT JERN OG STAAL,  MILL. KR.
UKORRIGERT. STANDARDNR. 68.

MORMW.B<SLORU/68410U - DATE REVISED: 6/04/81
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1988 1

EKSPORT AV ALUMINIUM OG ALUMINIUMSLEG., UBEARBEIDD. MILL. KR.
UKORRIGERT. STANDARDNR. 68410. (TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)
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IMP (Import)

NOR•AP_IMPARKTO_PTSOU - DATE REVISED: 6/05/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 i

IMPORTPRISER UTEN SKIP OG BORE- OG PRODUISJOMPLATITCRIER M. V.
1970 100. UKORRIGERT.

NORMRP_DIRJACM,XTSOU - DATE REVISED: 6/05/80
QUARTERLY DATA FROM 1970 i TO 1980 i

IMPORTVOLUM UTEN SKIP OG BORE- OG PRODUKSjOHEPLATTFORMER M. V.
1970 . 100. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORMAKIMP_ORK70_XTSU - DATE REVISED: 6/05/80
QUARTERLY DATA FROM 1973 1 TO 1980 1

IMPORTVOLLti UTEN SKIP. 1970 • 100.
UKORRIGERT.

HORMAP_IMP_ORM_YOU - DATE REVISED: 5/21/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 4

IMPORT AVOLJEPLATTFORMER M. V. MILL. KR. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL YAERE LIK 0.)

NORMAP_IIMPARM_VSOU
MONTHLY DATA FROM

EMPORT AV SKIP OG
(TALLENE 0.1 SKAL

- DATE REVISED: 5/14/Se
1975 i TO 1980 3

OLJEPLATTFORMER M. V. MILL. R. UKORRIGERT.
VAERE LIK 0.)

NO1MAP_IMPAR1_VT93U - DATE REVISED: 5/21/Sø
MOKTWY DATA FROM 1970 1 TO 19ea 4

IMPORT AV WIRER EKSKL. SKIP OG OLJEPLATTFORMER. MILL. KR.
UKORRIGERT.

NORNIT_ItP_M•LVTSU - DATE REVISED: 5/21/9a
MCHTRY DATA FROM 1975 1 TO 1900 4

IMPORT AV VARER EKSKL. SKIP. MILL. KR. UKORRIGERT.

NORMAP_IMP_ORM_VTU - DATE REVISED: 5/21/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EMPORT TOTALT. MILL.KR. UKORRIGERT.
(TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

NORMAP_I1P_OR1_V29,1 - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

IMPORT AV MALMER OG AVFALL AV METALL.  MILL. KR. UKORRIGERT.
STANDARDNR. 28.
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NORMAP_IMP_ORM_V3U - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

IPPCRT AV EREtt3ELSSTOFFER, SICEREOLJER OG ELEKTR I SK STRCEM M. V.
MILL . KR. UKORRIGaT STPIVPREM . 3.

NORMAP_IMP_ORM_Y65U - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

IMPORT RV TEKSTILGARN, TEKSTILSTOFFER OG TEKSTILVARER.
MILL.KR. UKORRIGERT. STANDARCHR. 65.

NORMAPJMP_OR1_V67U - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

IPPORT AV JERN % STAPL . MILL. KR.
U<CIRRIGERT STPKWENR . 67.

tORMFRIMP_CRLV68U - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

IMPORT AV METALLER UNNTATT :ERN OG STAAL. MILL. KR.
UKORRIGERT. STANDARDNR. 68.

NORMAPJMPAR1_V7MU - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

EMPORT AV MASKINER OG APPARATER. STANDARDNR. (7 - (78 .4- 79)).
MILL.KR. UKORRIGERT.

NOR1AP_IMP_OR1_V78U - DATE REVISED: 6/04/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 3

ItEPORT AY KJCERETWeER FOR 'ÆG. MILL. KR.
MIN I GERT STANDRE*. 78.

NORMAP_IMP_ORM_V78100U - DATE REVISED: 5/14/80
MONTHLY DATA FROM 1975 1 TO 1980 1

EMPORT AV PERSONBILER OG STASJONSV., NYE OG GAMLE. MILL. KR.
UKORRIGERT. STANDARDNR. 78100. (TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)



TRA.TRP

Prosenters endring

TRA. SEA
Sesongkorrigering

TRA. OMS
Sektoren OMS

PLOTT15
Plott av
0
	.sesongkorri-
aert serie 

PLOTTN
Vanlig plott

UTSK
Utskrift/Original+pst

r .

UTSK15
Utskrift/Sesongkorri-
gering

Oppdatering

Transforme-
ring

Utskrift

Plott
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PROGRAMMET NORMAP MACROER 

OVERSIKT OVER MACROER I PROGRAMMET NORMA? 
1)

	Arbeidsoppgave: 	Macroer

I PRT2K	 utskrift kvartalstall

PRT2M - utskrift månedstall

PRT1K - utskrift kvartalstall

r PRT111 - utskrift månedstall 

PLOTT1
Plott av serie

1) Alle arbeidsoperasjonene utfOres ved hjelp av "hoved"-macroen NORMAP. De en-
kelte "under"-macroene, som er skjematisk oppstilt i denne figuren, kalles
fram automatisk ved bruk av "hoved"-macroen NORMAP.



tORMFP.110I;!MAP

&IGNXE &1"HVILKET STATISTIKKOMRAME:" 12"FRKIV: &OD
SEFIROI DATFLNORPFP.11_22 W;
DO SETCIF(&1&2'L);
&IGNORE 2.4"ER DETTEKIAIRTAMALL?" &END
DORANGE;
PERIOD 12;
&IF &4 CEO JA PERIOD 4; WEND
OUTOPT DEVICE 14810 NOMARKS;
&IGNORE &WSKAL DATA OPPDATERES7 SEND
&IF 32 CHE JA &GOTO &T &IFEND
&IGNORE &7"ER DETTE RESTART?' WV
&I• &7 CEO JR
&ŒT &IFARG(1).. &IFARG(i)-1. &END

&GOTO &LOOP1
211FEND
&SET &IFARG(1)*1 &END

&LOOP1:
sIGHoRE merwo som sm. SKRIVES Ln- sal-mhcr &END

&IFARG(1)- &IFARG(1)+1 &END
&SETC &7.01CIFc4G(&IFARG(1))* &END
&IF &7 CEO *

&PRINT IT VAR DET &END
&GOTO &T &MO*

&FIL:
OEM &7;
PUNT COMMENT &A &11;
ADD BOTTOM	 ;
&DELETE &9 &END
&IGNORE 0'; ELLER *" &END
&IF &9 CEO

FILE;
&GOTO &LOOP! &IFEND

&NU:
&DELETE &9 &END
&IGNORE &THYAD NU:" &END
&IF &9 CEO 1

FILE;
&GOTO &LOOP1 UFEND

&IF 39 CEO 2
PRINT trFRA:" &O"MND:m TO BOTTOM;
&GOTO &NU &IFEND

&I• &9 ŒQ 3
REPLACE BOTTOM &O;
LGOTO &NU &FEND

&1 • 39 CEO 4
REPLACE WHYILKEN:" 8.0"MND:" &O;
&GOTO 114U &IFEND

&IF &9 CEO 5
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DELETE BOTTOM;
&GOTO &NU &IFEND

&1F 19 CEG 6
FILE;
&PRINT VI GAAR VIDERE &END
&GOTO &T WEND

&9 CEG 7
FILE;
&DELETE &7 &END
&IGNORE &7"NAYN FIL:" &END
SGOTO &FIL &FEND

&PRINT
1:FERDIG
2:SKRIV UT
3:RETT SISTE
4:RETT BESTEMT
5:51111 SISTE
6: AVBRYT PROGRAMMET
7:GA TIL sL5WIT FIL

&END
&GOTO %NU

&T:
&DELETE &7 &END
&IGNORE &7" 9KAL DATA TRANSFORMERET SEND
&I• &7 CNE JA &GOTO 3T3 &MEND

&DELETE &3 &7 le &END
&IGNORE &THYORLEDES?" &END

&7 CEG 1
&PRINT TRANSFORMERTE DATA LEGGES I ARKIVET TRP &END
&TRA.TRP al 32 TRP &4

&GOTO &T2
UFEND

&IF &7 CEG 2
&TRA.SEA 31 14
&GOTO &T2 &TEND

&1• &7 CEG 3
&TRA.OMS
1GOTO &T2 111FE1D

&PRINT
1:PST.VEKST FRA SAMME PERIODE FORRIGE APR
2:SESONGKORIGERING
3:STATIST1KKOMRAADET OMS

&END
&GOTO Ti&

&T2:
&IGNORE WFLERE TRRISFCRIISTCHER?" &END
&IF &B CEG JA &GOTO &T1 UFEND
&T3:
&DELETE &7 &END
&IGNORE &7"SKAL DET LAGES UTSKRIFT?"
11F &7 CNE JA &GOTO &U3 &WEND
WI:
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&DELETE &3 &7 8.8 &9 MO &END
&IGNORE &TWORLEDES?" &END
&I• &7 CEA 1
&IGNORE &3"ARKIV TR411-CRIERTE DTA" &END
&IGNORE &8"UT9KRIFT FRA APFr &9"T1L AAR' &END
NJTSK 8,1 &2 &3 	 &9 &4
&GOTO &U2 &MOM

&IF &7 CEO 2
&IGNORE WUTSKRIFT FRA APFr &9"T1L AAFr &END
&UTSK3 &I &2 TRP TRPF 803 &9 &4
&GOTO 3U2 &IFEND

&I • &7 CEA 3
SIGNORE 88"UT9KRIFT FRA AAFr &9"T1L APR" UM
&UT9K1S &1 88 &9 &4
&GOTO 8U2 &IFEND

&PRINT
1:0FG1NR- OG PROSENT
2:ORGINAL PROSENT OG PROSENT
3:KU 1SESC1KCRIGERTE
&END
&GOTO &U1
&U2:
&IGNORE &10rF1ERE UTSKRIFTUr &END
&IF &A CEG JA &GOTO &U1 &IFEND
&U3:
DELETE &7 &END
&IGNORE &7"9KAL DET LACES PLOTT?" &END
&IF &7 CHE JA &GOTO &SLUTT SZFEND
OUTOPT DEVICE T4010 NOMARKS;
&P1:
&DELETE &3 &7 88 &9 &10 &END
&IGNORE &THVORLEDES?" &END
2,1F &7 CEA 1
&IGHORE &8"FRA AAR" &END
&PLOTTN 2(1 &2
&GOTO &P2
&IFEND

&IF &7 CEA 2
3PLOTT1S 3.1 &4
&GOTO &P2 &IFEND
&MEW
1:VAHLIG
2:SE3ONGKORIGERTE
1END
&GOTO &PI
&P2:
&IGNORE &18"FLERE PLOTT?' &END
&IF &le CEA JA &GOTO SPI &WEND
MUTT:
DELMARCH ALL;
SEARCH MACRO_NORMAP W;



PCSOFP-UTSK

&IGNORE WHVTLKET STATISTIKKOMPADEs SeARKIV ORIGINUATAs
2,3"TRKIV INWEFORHENTE7 &END
DORANGE;
&IGNORE 26NUT9KR1FT FRA AAR" &7"T1L AAR" &END
SEARCH DATAJCWIRP.11 W;
&SET UFARG(2)e 1 &END
&IGNORE WER DETTE KVARTALSTALL" SEND
&IF 14 CEO JA

PERIOD 4;
&LOOM:
&SET 11FARG(2)e &IFARG(2)+1 &END
&SETC 14.0&C1FARG(&IFARG(2))" &END
11F 24 CEO *

DELETE DATA *19**;
&PRINT FERDIG MED U19KR1FT &END
&RETURN &IFEND

IIPRT2K &2-14 &3-&4 SG &7
&GOTO &LOOP1

UFEND
PERIOD 12;
&LOOP2:
&SET 3IFARG(2) -0. W(2)+1 &END
&SETC Mie&CIFARG(&IFARG(2))* SEND
&1F 14 CEO *

DELETE DATA *19**;
%PRINT FERDIG &END
&RETURN &1FÐ
TM &2-2.4 33-&4 	 &7

&GOTO &LOOP2



NOPMPP_PRTai

&IGNORE &1 12 13 14 &END
&WARNING NOMSG &IGNORE
&SET &IFARG(1)*&3 &END
OPRTDATA COMMENT &I.;
&N:
&SETC &5 , &IFARG(1) &END
DORGE &5 1 TO &5 12;
DO X&541;
DO Y&5'.&2;
&SET &IFARG(1) &IFARG(1)+1 &END
&IF &IFARG(1) LE &4 &GOTO &N &IFEND
DORANGE;
&SET &IFARG(1)..&3 &END
DO OPRTFOR1(<7X,12A8,/,>,0,MND'L
1P:
&SETC &5 • &IFARG(1) &END

&SET &IFARG(1).. &IFARG(1)+1 &END
IF &IF(1) LE &4 &GOTO &P &IFEND

NOWiAR..,FRT2K

&IGNORE al &2 &3 &4 &END
&WARNING OMSG &IGNORE
&SET &IFARG(1)43 &END
OPRTDATA COMMENT &1;
&N:
&SETC 	 &IFARG(1) &END
DORANGE &5 1 TO &5 4;
DO 45..&1;
DO YS5 ..&2;
&SET 2,IFARG(1)* &IFARG(1)+1 &END
IF &IFARG(1) LE &4 &GOTO &N &IFEND

DORANGE;
1 3E7 &IFARG(1).3 &END
DO OPRTFOR1(<7),4P7,/,>,0, 	 T'L
&P:
;SETC &5=. &IFRPG(1) ?END
,<'35',4F7,1,>,4,5,0,<4X,4F7.1,>,Yrt5,0
&SET &IFARG(1)R &IF(1)+1 AND
&IF UFARG(1) LE &4 &GOTO &P aIFEND
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NOR11AP_PRT1M

&IGNORE &1 &2 &3 &4 &END
&WARNING NOMSG &IGNORE
&SET &IFARG(1)43 &END
OPRTDATA COMMENT &1;&PRINTOFF
&PRINTA SESONGJUSTERT &END
&PRINTON
&N:
&SETC &5* &IFARG(1 &END
DORANGE &5 1 TO 3 5 12;
DO 4542;
&SET &IFARG(1). &IFARG(1)+1 &END
&IF &IFARG(1) LE 84 &GOTO &N &IFEND
DORANGE;
&SET &IFARG(1)43 &END
DO OPRTFOR1(<7X,1218,/,>,0,MND'L
&P:
&SETC 	 &IFARG(1) &END
,<'&5',12F8.1,>,X&5,0
&SET &IFARG(1).. &IFARG(1)+1 &END
&IF &IFARG(1) LE &4 &GOTO &P &IFEND

NORAW_PRT1K

&IGNORE &1 &2 &3 &4 &END
&WARNING NOMSG &IGNORE
&SET &IFARG(1)43 &END
OPRTDATA COMMENT &1;
&PRINTOFF
&PRINT SESONGSUSTERT &END
&N:
'SETC 	 &IFARG(1) &END
DOPE &5 1 TO 35 4;
DO 4542;
&SET &IFARG(1).. &IFARG(1)+1 SEND
&IF &IFARG(1) LE 34 &GOTO &N &IFEND
DORANGE:
aSET &IFARG(1)43 &END
DO OPRTFORM(<7X,e7,/,› 0,K

&SETC &Sa &IFARG(1) &END

&SET &IFARG(1)a &IFARG(1)+1 SEND
& IF &IFARG(1) LE &4 &GOTO &P &IFEND

5 3



NORMFP_TRA. TÆ -

&IGNORE 211 0HVI1KET STATISTDOORAACE" &EMD
&MUTE &2 &.3 &4 &END
&IGNORE &2•ARKIV OPUNA_DATA:" 3.3"ARKIV RESULTATER" &END
DCRVIGE;
SIGNORE &5"ER DETTE KVARTALSTPLV &END
PERIOD 12;
&WARNING HMG &IGNORE
&SETC 36=12 &END
&IF 15 CEO SA

PERIOD 4;
&SETC 16*4 &END

WEND
SEARCH DATAJ43RM13.11.103 W;
SEARCH MST DATILNI4W11.22;

SETCIFati&VU;
&SET UFARG(1)*1 &END
:LOOK:
&SET UFARG(1)* &IFARG(1)+1
1SETC 14401C1FARGMIFARG(1))" &END
11• 2,4 CEO *
&PRINT DET VAR DET &END
&RETURN 2.1FEND

DO 34a :4404 (	 ) -1 ) *UM;
&GM &LLCM

NCROW_TRA.SEA

DORAMGE;
&IGNORE t1"STATISTIMI1RAFCE" &2IKVARTFIST$1.1.?" SEND
SEARCH DATA,NORMAP
&IF &I CEO 21P &GOTO &II &WEND
II• li CEO SYS =TO &I2 &IMO
&IF 31 ChE EKS &PRINT NOE ER FEIL, INTET GJCRTIEND WEILFti&IFEND
UF &2 CEO JA
SEARCH DATFLACRWP-EXS_TR713 W;
SEARCH DA1RJ9W-Elaaa<78
DO XTSORNSaXTSCRRAPREKORKTSMNU:
&PRINT XTSORHS ER SESOKJUSTERT,LIGGER  I 1:44aV TWO 1END
&RETURN

IlFEND
SEARCH DATA-NOR•EKS...TR W;
SEARCH DATA_NORM4RJEKS-ORM

VTSORNS•VTSCRONN0041-100(CRIZE3LMORIsti;
&PR1NT VTSORNS ER SESCHGRETERT,LIGGER I ARKIV TR &END
&RETURN
&II:
&IF &2 CEO JA
SEARCH DATAIIMIIP_PRAZ70 W;
SEARCH DATFUTRIW-IPP_CRK70
DO XTSOS•XTSCIMFOORK-3(ORRE3C43OU;
&PRINT XTSOS ER iiESOMIUSTERT,LIGGER AWN WM &END
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RETURN
&IFEND

SEARCH DATA_NORMAPEKS_TR W;
SEARCH DATA_NORMAP_EKS_ORM
DO VTSOS.VTSOU-KORREK_VTSOU;
&PRINT VTSOS ER SESONGJUSTERT,LIGGER I ARKIV TR &END
&RETURN
&I2:
SEARCH DATA_NORMAP_SYS_TR W;
SEARCH DATA_NORMAP_SYS_ORM;
DO NRAS.NRAU-KORREK_NRAU;
DO NLPS*KLPU-KORREK_NLPU;
PRINT NIS OG NLPS ER SESONGJUSTERT,LIGGER I ARKIVET TR &END
&RETURN

NORMAP_TRA.OMS

SEARCH DATA_NORMAP_OMS W;
SEARCH DATA-NORMAP_IPR_ORK74;
DO TR75...XTU*M175...VTU/PK62U*111.9;
DO TR75...X622U*(0175...V622U/PK6221J*115.2;
DO TR75_>4623U*0RM75...V623U/PK623U*107.5;
DO TR75..X624U*0RM75V624U/PK624U*109.3;
DO 	 4. 3;
DO TR75..X626U*ORM75..V626U/PK626U*114.5;
DO TR75X627U*OR175...V6277U/PK627U*107.2;
DO SETCIF(OMSTEK'L,20);
&SET &IFARG(2).19 &END
&LOOP:
&SET &IF4RG(2)* &IFARG(2)+1 &END
&SETC &1*"&CIFARG(&IFARG(2))" &END
&IF al ŒQ * &GOTO &F &YEN)
DEDIT TR75.11;
&SET &IFARG(2)* &IFARG(2)+1 &END
&SETC &1*CIFARG(UFARG(2))" &END
COMMENT &1
&SET &IFARG(2)* &IFARG(2)+1 &END
&SETC &1*"ICIFARG(UFARG(2))" &END
&1;
FILE;
GOTO 	 OOP

&F:
?,,PRINT OMS/IPR ER BEREGNET RESULTATh. 	 F LIGGER
SEARCH IATk..NORMP;
DO TR75....XTS*TR75TU-K0RREK_XTU;
&PR INT XTS ER SESONGJUSTERT,LIGR I ARKIVET TR75 &END



taitIAP-FLOTIN

&IGNORE WhVILKET STATISTIWOMRAPCE7 SZARKIr SEND
&IGNORE S3UT9KR1F1 FRA AAR" &END
SEARCH DATA_NORMAP_Si_32;
SSETC WasSC1FARG(1)" &END
SLIF 165 CEO FRI &SETC Ons " SEND &WM
SIREAD S6NREST1RT?" SEND
&IF &6 CEO JA
SN:
&DELETE S7 SS &END
%READ &TRIM NUr &END
SW WI CEO 1

&READ SErHVILKEN:" SEND
SPLO1T1 1,8 33 1 11,5 &13
&GOTO &N SlFEND

&IF S7 CEO 2
&READ IrRiaLKEN:m &END
&SET SIFARG(2)..1 &END

SL:
%SET STFARG(2)* &IFARG(2)+1 SEND
&SETC S44C1FARG(&IFARG(2)) SEND
SIF S4 CEO Z.8 SGOTO SLOOP SIMID
SLIF S4 CHE * &GOTO SL SIMI)
&PRINrA EWE FUNNET &END
SGOTO IN SilFEND

&IF S7 CEO 3
TROLL;
SRETLRN SIFEND

SPRINT
1:PLOTT AV SPESIELL SERIE
2:PLOTT FRA OPPGITT SERIE
3:FERDIG
SEND
&GOTO
&IresiD

&SET &IFARG(2)..1 &END
LOOP:

&SET &IFARG(2)a &IFG(2)+I END
'SETC &4."1CIFARG(1IFARG(2))" &END
&IF ?A CEG

&PRINT FERDIG NED ?LOTT &END
TROLL;
&RETUR • &IFEND

&PLOTT1 14 &3 t 15 &4
&GOTO &LOOP
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NORMAP_PLOTT1 -

&IGNORE &1 32 &3 &4 &7 &END
&SETC &5="&4&1" &END
&PIA
&PRINT !WOR 33 H!GRA 5,33 SHR B &END
CP SLEEP 2 SEC;
PLTIME &2 &3 TO 1980 1,&5
CP SLEEP 4 SEC;
&PRINT !JUM &END
DEDIT &7;
PRINT COMMENT;
&DELETE &6 &END
PRINT !BEL &END
&ÆD &6"." &END
&IF &.6 CE;i1 N &GOTO &P1 IFEND
IF 3 6 ŒQ F &GOTO &P2 &IFEND
PRINT !-COPY &END
CP SLEEP 3 SEC;
&P2:
&PRINT !MON 34 &END
CP SLEEP 2 SEC;

63



6 4

VEDLEGG 3:

PROGRAMMET NORMAP LABELFILER. ET EKSEMPEL PA EN AV LABELFILENE 

GaERAL LAIEL. }MOW
EXSORK70
EKSORM
I tsPORK7t3
IMAM
I NIXRM7S
I PRORM74
LAGORK79
LONCRK
OMSOF1175
alga
CRD3RK76
SYSORK
SYSORM

OMSCRM75

1 FRI
2 VTU
3 V621 U
4 V6221J
5 V623J
6 V624U
• V625U

v626U
9 V62•1i

la tRIBU
11 *



VE OLE GG 4:
	 65

PROGRAMMET  KORREK

NORI140_,KORREX

IGNORE &27"FILNAVN ORGINALSERIEN• &END
&IGNORE &29"ER DET KVARTALSTALL" &END
SEARCH DATA_NORMAP_KORREK W;

IF &29 CHE JA
1PRINT KCFREKSJONSKOEFFISIENT A &END
&IGNORE &1"JAN• &2"F9" &3"M1RS" &4"APRIL" &5"MAI"
&6"jUNI" &7"JULI" &8"AUG" &9"SEPT" &10"OKT" &11"NOV" &12"DES" &END
&PRINT KORREKSJONSKOEFFISIENT B &END
&IGNORE &13"JAN" &14"FEB" &15"MARS" &16"APRIL" &17" 1AI" &18"JUNI"
&19"JULI" &20"1UG" &21"SEPT" &22"OKT" &23"NOV" &24"DES" &END
&IGNORE 825"LISTE FRA AAR" &26"TIL" &END
PERIOD 12;
DORANGE &25 1 TO &26 12;
&SE • &IFARG(1)425-1900 &END
&SET &IFARG(2)426-1900 &END
DO 127=COMBINE(
&LOOP:
&SETC &29= &IFARG(1) &END
&1413429, &2414429, &3+& 5429, &4416429, &5417429 &6418429, &7+
119429,2(8420429, &9421429, &10422429, 311423429, 12424429,
&SET &IFA4G(1)= &IFARG(1)+1 &END
&IF &IFARG(1) LE &IFARG(2) &GOTO LOOP &IFEND
0);
1PRINTA KOPREKSJONSKONSTANT A
JAN &1 FEB &2 MARS &3 APRIL &4 MAI '&5 JUNI &6
JULI &7 AUG &8 SEPT &9 OKT &10 NOV &11 DES &12

KORREKSJONSKONSTANT B
JAN 113 FEB &14 MARS &15 APRIL &16 MAI &17 JUNI 318
jULI &19 AUG &20 SEPT &21 OKT &22 NOV &23 DES &24

DEDIT 327: COMMENT

JULI
:AN 11 FEB 12 MARS &3 APR L &4 MAI &5 JUNI &6

&7 AUG 116 SEPT &9 OKT &10 NOV &11 DES &12
JAN &13 FEB &14 MARS &15 APRIL &16 MAI &17 JUNI &18
:ULI 119 AUG &20. SEPT 821 OKT 3,22 NOV 323 DES &24; FILE;
DO PRINT(127);
;RETURN

1:FEND
1PINT KeRREKSjONSKOEFFISIENT A &END
.IGNORE 11"1.KVART" 3,2"2.KVART" 3,3"3. ART— 14"4.KVART" SEND
1PRINT KORREKSJONSKOEFFISIENT 3 &END
lIGNOPE 3 5"1.KVART" &6"2.KVART" 2,7"3.KVART" &8"4.KVART" 1END
;IGNORE 19"LISTE FFA AAR" &10"TIL" &END
PERIOD 4;
DOPANGE &9 t TO 110 4;
&SET &IFARG(1)=&9-1900 &END
1SET &IFARG(2)410-1900 &END
DO &27=COMBINE(

&LOOP2:
&SETC alle &IFARG(1) &END
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A+0411,32+&64411,&3+&74111,&4+&8*&11,
&SET &IFARG(1)= &IFARG(1)+1 &END
IF &IFARG(1) LE &IFARG(2) &GOT° &LOOP2 &IFEND

0),
&PRINTA KORREKSJONSKOEFFISIENT A
1.KVART &I 2. KVART 8.2 3. KVART &3 4. KYT 8,4

KORREKSJONSKOEFFISIENT B
1.KVART 35 2. KVART 8.6 3. KVART 8(7 4.KVART &a
?END

DEDIT &27;COMMENT
1..KVART 	 2.KVART 22 3.KVART 8,3 4.KVART &4
1.KVART S5 2. KVART 	 3. KVART 	 4. KVART &B;
DO PRINT(&27);



VEDLEGG 5:

PROGRAMMET ARBE I DS D 

NORMAP_AREEIDSD

SEARCH DATA_NORMAP W;
IGNORE &1"SISTE AAR MED DATA" &END
&SET &IFARG(1)41 &END
&SET &IFARG(1). &IFARG(1)-9 &END
&SETC &2. &IFARG(1) &END
PERIOD 12;
DORANGE &2 1 TO &1 12;
DO PREKORM*ARBEIDSD;
PERIOD 4;
DORANGE 3.2 1 TO &1 4;
DO PREKOR(COMPACT(ARBEIDSD,-1,4);
DORGE;
DO YsTRANSP(EXPAND(COLMEAN(PREKORM) , 10,10) )
DO PREKO1M*NEWPER(Y,12,&2,1)/PREKORM;
DO 	 10, 10));
DO PREKORK*NEWPER(Y,4,&2,1)/PREKORK;
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VEDLEGG 6:

EKSEMPEL PÅ BRUK AV NORivIAP 

TROLL CMPO: .search macro...normap w;

"Mal COMMAND: Anormap

IWILKET STATISTIKKOIRRADE: .eks

ER EETTE KVARTALSTFEL.?.n

sim ram OPPDATERES?. ja

ER ILTIE RESTPRT?.n

DM SOM SKAL SKRIVES UT. 1979 4

VIESU -
COMMENT:
OGPORTVERDI I ALT EKSKL. ELDRE SKIP. MILL.KR.
UKCIRRIGERT.

!VITA
1779 1

1938	 4 .; ;

VSU -
COM`eff:
OCEPCRT 1W SKIP, NYE OG aLRE. MILL.KR. UKORRIGERT.
CM:LIME ø. I 9(FL VASE LIK 8.)

EWA
11779 1	 401.

1938	 4 .; ;

-
CMENT:
OCSPERTVERDI I fiLT EKSKL.. SKIP. MILL.IG. IXORRIGERT.

'VITA
1979 1

1980 	4 .6621

; ELER *.*

HVAD NJ: .Ø

1:FERDIG
2:SKRIV UT
3:RETT SISTE
4:RETT EESTENT
5:a.ETT
6:AVERYT PROGRRIET
7:GA TIL EESTENT FIL

FIVII) NJ: .4

HVILKEN: .197'9 4

1979	 4 .4845;
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1:FERDIG
2:SKRIV UT
3:RETT SISTE
4:RE3T BESTEMT
5:9LETT SISTE
64AYBRYT PROGRAMMET
7:GA TIL BESTEMT FIL

HYPO NU: .1

vm
EKSF'CRIVERDI I ALT. MILL.KR. UKORRIGERT.

DATA
1979 5247.

15E8	 4 .; ;

VTSCRti

EXSPCRTMERDI I ALT EK9CL. SKIP, OUEPLATTFCRER RAAOUE
CG NATLRGASS. MILL.KR. IXORRIGERT.

DATA
1979 1	 3157.

193a	 4 .3683;

VNU -
COVENT:
EXSPORT FN ton.Rgss. MILL.KR. LKCIRRIGERT.
(MINE 8.1 SKPL. VABE LIK 0.)

IYATA
1979 1
	

568.

1933	 4 .748;

VCU

B<SPCRT FN OLJEFLAT7FCRIER M. V. MILL. G. UKCIRRIGERT.
(NUDE 8.1 901. WERE LIK L)

DATA
1979 1
	

3.

1933	 4 .2;

VRU -
COMM
EKSPCRT Ft/ RAACUE FRA FELTET. MILL.KR. LKORRIGERT.
(TRADE OA Skit WERE LIK 8.)

DATA
1979 1
	

1126.

1933	 4 .2276;



VT91U -
WIMENT:
EKEPCRIVERDI I ALT EKSKL. SKIP OG OLIEPLATTFCEMER.
MILL.). WCERIGERT.

DATA
1979 1

1980 	 4 ; ;

V034. .0
Caleff :
EXSPCRT Pi FISK CF. FISKEHRIETD4X. PIILL.KR. UMFRIGERT.
STMEARCIft. 6334, 035. % OG VW.

DATA
1979 i
	

233.

1%/a 	 4 . ; ;

V.64U -
COMMENT:
EXPORT FN TREFOI;E:LINGSPROOLKTER, MILL. KR. UKCRRIGERT.
STRIDAREMR. 25 OG 64.

DATA
1979 1 	 * 	 * 	 * 	 304.

1933 	 4 . ; ;

VW -
COMMENT:
EKSPORT AV KTEMIWE PRODUKTER. MILL.KR. UKORRIGERT.
STRIDMDMR. 5.

DATA
1979 1 	 395.

1%0 4

ii/68U -
CONIEtfr:
EXSPCRT AV IDLE METALLER IIINTATT ERN CG ST
IXCRRIGERT, STAVARIXR, 68.

MIL L. KR. 

DATA
1979 1

19fia 	 4 

541,

8410J -
02•ENT:
EKSPORT AV ALLMIN1UM OG ALU1IN1LMELEG., LEEMEIDD. M1LL.KR.
WERIGERT. STIRTAMIC 68410. (TALLENE 0.1 SKAL VAERE LIK 0.)

rfiTA
1979
	

:æi.

1930 	 2

DET WR DET
SKAL DATA WORFERES. la



HVORLEDES?. 0

1:PST. VOGT MA SAME "TRIODE FORRIGE AfR
2:SEECtiGKORIGERIM
3: STATISTIKKOPIRPADET OTS

WHIMS?. 1

TRMERRERTE DATA LEES I POMET 1RI3

rET VAR DE'T
FUE1C WRISFCRIASSOKR?. ja

FNCREDES?. 2

VTSCIRNS ER SaiOtraSUSTERT, LIGGER I*XIV TR
MERE ITIMEFORMJCVER?. n

SKAL DET MIS UTWRIFT?. ja

WORMS? .

1:MGM. % FROMM'
2:OR'GINFL PROSENT OG FROSENT
3:1414 SatiGKORIGERTE

WORMS? . 1

ARKIV TRANSFORIERTE TA.trp

UTSKRIFT MA APR. 1976

TIL AM. 1988

ZXXCFERDIG
FLOE UTSI<RIFTER. ja

WRENS? . 3

UTSKRIFT FIN AM. 1976

TIL AAR. 19213

RERE UTSKRIFTER. n

SPX TV LACES PLOTT?. ja

RVORLEIES?. 0

1: UG
2:SEBONGKCRIGERTE

WORLD:ES?. 2

PLOTT FRA Pat 1975

VIL DU VELGE GRENSER SELV?

71



1975
1

1977
1

1976

72

ORM-VTSCRIC -
CatENT :
DeSPORTVERDI I ALT EKSKL. SKIP, CLIEFLATITCRER, RAAOLJE
OG MORASS. MILL.. KR. LK:RIME/U.

• •   

242.   

1EN.   

1
1978 	 1979 	 17ila 	 1981

TIME MKS: 1975 JANUARY TO 1981 SAMMY
DATA IVIES: TILVTSCRNS

DET VAR DC
FLERE FLOTT?. n_



VEDLEGG 7:
	 73

EKSEMPEL PA BRUK AV KORREK

TRW. atIMAND: .search reacro_normap w;

TROLL arliAlsiD: .Skorrek

FILNAVN ORGINFLSERIEN.xtu

ER rcr KVARTALSTALL.n

KOTEXSIONSKCEFFISIENT A
JR1.-44.798 5.7 46.192 21.140 14.795 56.2E8 9;184 8.792 -6.483 2.822

NOV.8.224 -186.141

KIMEKSICHENIFFISIINT B
M1.ø.434 -0.233 -0/1.7P5 -0.378 -0.2B4 -1.782 -0.1% -0.13a 8.21X 8.e27

NEN.8.836 1.898

LISTE FRI AAR. 1978

111..191/3

WORREKS10490ISTA1T A
Ini -44.798 FEB 5.8Z7 11:RS 46.1'M f: RIL 21.14 MAI 14.795 JUNI 56.068
JULI 9.184 AUG 8.7132 SEPT -6.483 OKT 2.822 NOV 0.224 IX3 -106.141

KORREGIONSKONSTANT B
Jai 8.434 FEB -0.2gA MFRS -0.7 AFRIL -0.378 MAI -8.224 JUNI -0.782
JU-I -8.1% AUG -0.13a SEPT 8.088 OKT 8.7 NOV 0236 XS 1.898

XTU

	

1978 1	 -14.41	 -14.473	 -3.15799	 -4.75999

	

5	 0.515	 6.799	 -1.736	 -0.2ea

	

9	 -13.963801	 4.712	 2.744	 26.159

	

1971 1	 -13.976	 -14.763	 -3.86299	 -5.12999

	

5	 0.311e01	 6.226	 -1.892	 --0.433

	

9	 -8.803001	 4.739	 2.78	 28.049

	

1972 1	 -13.542	 -15.F153	 -4.56799	 -5.5

	

5	 0.107	 5.524	 -2.048	 -0.568

	

9	 --0.723001	 4.766	 2.816	 29.939

	

1973 1	 -13.103	 -15.343	 -5.27299	 -5.87

	

5	 -0.0%999	 4.82281	 -2.284	 -0.697999

	

9	 -0.643g22	 4.793	 2.852	 31.829

	

1974 1	 -12.674	 -15.633	 -5.978	 -6.23999

	

5	 43.301 	4.12	 -2.36	 -0.827999

	

9	 -0.563002	 4.82	 2.8ff3	 33.719

	

1975 1	 -12.24	 -15.923	 -6.68298	 -6.61

	

5	 -0.534993	 3.418	 -2.516	 -0.957999

	

9	 -0.483882	 4.847	 2.924	 35.609

	

1976 1	 -11.835	 -16.213	 -7.28799	 -6.98

	

5	 -0.7e9	 2.716	 -2.672	 -1.1E8

	

9	 -0.483002	 4.E74	 2.96	 37.499

	

1977 1	 -11.372	 -16.583	 -8.89299	 -7.34999

	

5	 -0.912973	 2.01399	 -2.828	 -1.218

	

9	 -0.323622	 4.981	 2.9%	 39.389

	

1978 1	 -10.938	 -16.793	 -8.79799	 -7.71999

	

5	 -1.117	 1.312	 -2.934	 -1.348

	

9	 -0.243N12	 4.928	 3.832	 41.279

	

1979 1	 -10.534	 -17.083	 -9.53293	 -8.09
	5	 -1.321	 0.610081	 -3.14	 -1.478

	

9	 -0.163002	 4.955	 3.068	 43.169

	

1980 1	 -10.07	 -17.373	 -18.208	 -8,45999

	

5	 -1.52499	 -0.091995	 -3.2%	 -1.608

	

9 	1.:c 1	 4.	 3.184	 45.
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